

هر شب نامه

از کان مرکزی حزب توده ایران

نامه سرگشاده جنبه موقوف احزاب و مطبوعات آزادیخواه به

نخست وزیر

جناب اشراف آقای احمد قوام نخست وزیر و وزیر کشور
بسیار متذکره این است که طبق اصول لازم الاجرای قانون اساسی ایران مشروطیت کلا و جزاً تنظیم برادر است بانصوب ماده واحده مورخه ۱۹ مهر ۱۳۲۵ در مجلس چهاردهم شروع انتخابات مجلس پانزدهم باخبر افتاد و به «بلافاصله» پس از نظایر کامل ایران از بیرون و از داخل متفقین موکول گردید و با نتیجه پس از غامض مجلس چهاردهم در اسفند ماه ۱۳۲۴ قنن در کشور حکمفرما گشت.

خوشبختانه نظایر کشور از قریب ۱۰۰ نفر در اواخر اردیبهشت ۱۳۲۵ انجام شد و انتظار میرفت که دولت جنابانی طبق قانون مذکور فوراً «بلافاصله» با انتخابات دوره پانزدهم اقدام نماید متأسفانه بر خلاف انتظار عمومی و متن صریح ماده واحده و در واقع نترس و بلا تکلیفی بیشتر از آنچه که ضرورت قانونی بود طول کشید و بالاخره فرمان حاکم مبنی بر دستور انتخابات دوره پانزدهم بنا بر پیشنهاد جنابانی چهارم و پنجم از موافق مقرر قانونی بود ۱۴ مهرماه ۱۳۲۵ صادر گردید.

با اینکه طبق ماده واحده فوق هیچگونه مجوزی برای تاخیر انتخابات نبود بلکه جلوگیری از مطالب قنن و طبق این صریح ماده واحده حتی لازم بود که دولت «بلافاصله» اجنبی های نظار را دعوت نماید و با اینکه آزادی خواهان ایران درخواست داشتند که هر چه زودتر انتخابات آزاد شروع شود و مستکن از بلا تکلیفی بدون آیه شروع انتخابات از طرف دولت هر روز به بهانه ای بتاخیر افتاد و لفظ بصورت اعلامیه ها و بیخشنده ها و سخنرانی ها در رادیو ایران اکتفا گردید و به ما معلوم شد که این تاخیر ها عمدی و برای استفاده از زمان بنظر انجام نظایر خاصی بوده است.

اکنون طبق اعلامیه و بیخشنده های اخیر روز چهاردهم آذرماه جاری برای شروع انتخابات دستور صادر کشور همین شده است
چنین موقوف احزاب و مطبوعات آزادخواه باین مناسبت و در اینصورت وظیفه ملی خود میدانند که بوسیله این نامه برای انجام انتخابات آزاد و مکرراتیک که مورد اطمینان تمام طبقات ملت باشد آنچه را که لازم و ضروری بنظر میرسد با جناب تذکر دهد و تقاضا نماید که مطالب مندرجه در این نامه مورد بررسی و توجه دقیق قرار گیرد.

از آنجا که مجلس شورای ملی بهترین مظهر مشروطیت است و انتخابات نمایندگان آن باید بوسیله قاطبه اهل ملت و آزادانه به عمل آید عدم دخالت و بیطرفی دولت در شرایط ضروری و فطری آن میباشد.
با توجه به آنچه که در این نامه ذکر میشود چنین بنظر میآید که این اصل اساسی زیر پا گذارده شده و اکنون که انتخابات مجلس پانزدهم در پیش است و مقدمات آن فراهم میشود دولت محترم و آماده است که در انتخابات با منع افراد اشخاص مخصوصی دخالت نماید.

بنظر میآید که جناب اشراف باید استحضار داشته باشند و امین قانون انتخابات برای اینکه از دخالت دولت ها در انتخابات عمومی جلوگیری کنند قانون انتخابات را بشکلی وضع کرده اند که مجال برای مداخله دولت در انتخابات نیست گذاردند و کوچکترین اجازه اعمال نفوذ برضای دولت حاکمیده و وجه صدور فرمان انتخابات و دعوت اجنبی نظر از طرف استناد اراکان و فرمانداران که تفریقات اولیه ای پیش نیست برای دولت و قوه مجریه وظیفه دیگری پیش بینی نشده است طوری که پس از دعوت طبقات هفت گانه و انتخاب اجنبی نظار مرکز انجام کلیه وظایف انتخابات بعهده این اجنبی محول است و تنها مرجع شکایات نیز اجنبی های نظار و مجلس شورای ملی میباشد بملایم کیفیت جریان دادن انتخابات و تعیین مدت برای اخذ نمره و تعداد صندوقها و غیره همه در عهده اجنبی نظار است.

دو تکیه گاه طبقه حاکمه ایران

در شرایط کنونی

کادر ظاهر الصلاح امریکائی جانشین
کادر رسوای انگلیسی میشود
کهرم از گبورد نیست

اصابت غیر به نشانه
سرمقاله روز جمعه روزنامه مهر بلسه خاصیت بیچارگانه خود از زبانه دانت و بخصوص طرفداران سیاست دلار را سخت مضطرب ساخت و آنها را دفاع هدیه و هفتاب زده ای واداشت.
بگذارید هر چه بخواهند بگویند. حقایق را با صفتی نمی توان پامال ساخت. دولت ملت ایران در مقابل هرگونه وسیله امپریالیستی یکسان است. مبارزه هدیه و بی رحمانه. این امپریالیسم از هر کجا که برخاسته باشد از ساحل تلپن یا میسیسیپی، برای ملت ایران فرق نمی کند. ملت ما مقصد ندارد از چاه در آمده بیچاره بپوشد.
ملت ما اگر با امپریالیسم بریتانیا مبارزه کرده است از آن جهت بود که با ملت انگلیس دشمنی داشت. ملت انگلیس از سیاسی جهات شایسته احترام است. موضوع مبارزه روش تجارانه و جهانگشایانه و ضد آزادی سیاست معاهده کاران انگلیسی بود. حالا اگر این سیاست را کابینایست های امریکا دنبال کنند نتیجه همان خواهد بود.
ما دشمنی ملی و آزادی نداریم. در حالی که خدمات جامعه انگلوساکسن را در راه علم و مدنیت فراموش نمی کنیم از بی کاربهای امپریالیستی طبقات حاکمه آنها نیز چشم نمی پوشیم. اصولاً ما بین امپریالیست های انگلیس و آمریکا و ملت های آنها تفاوت میگذاریم و در حالی که با اولی دشمنی بی امان هستیم نسبت بهومی علاقه و ستایش کامل داریم.

دو تکیه گاه

هیچگاه یکبار دیگر بگویم طبقه حاکمه ایران که امتیازات تودالی خود را در خطر می بیند در جستجوی تکیه گاه است افراد این طبقه و جبره خواران آنها سعی میکنند از یک سیاست کلاسی ایرانی هم بزنند ولی عمل برای سیاست منافع خود برای پاید ترین منافع امپریالیستی در کشور ما میدان عمل ایجاد کنند. انگلستان بپشتوان یک تکیه گاه اعتبار خود را از دست داده است امپریالیسم نوظهور امریکائی بهای خود حساب کرده که لازم است ایشکار سیاست را در ایران به دست آورد تا بهتر بتواند مقاصد سرمایه داری امریکارا در دنیا تأمین کند. امپریالیسم امریکا از امتیازات همکار خود بریتانیا پند گرفت و بر آه شد تا با تجهیزات بهتری وارد میدان شود.
پایان دوره چهاردهم مجلس را باید بستند پاپان قوس صعودی سقوط انگلستان در ایران دانست.
در مجلس چهاردهم اکثریت در دست و کلاهی بود که یک تلفن سلطنت نمیه افکار و نظریات آنها را تئیر می داد. این آقایان مستتر برای جلوگیری از نفوذ امریکا بدستور ارباب دکتر میسور را روانه سلطنت خود کرده. جالب توجه بود که سه شاهزاده این «دوست بریتانیا» برای یک کم کردن از دکتر میسور حمایت میکردند حال دیگر انگلیس با او همدیگه مخالفت میکردند. دولت انگلیس بواسطه گرفتاریهای اقتصادی و سیاسی فراوانی که دارد سعی خواهد و بپشتوان از همکارهای امریکادست بکشد (مگر آنکه در سیاست امپریالیستی خود تجدید نظر کند).
دولت انگلستان تاریخ امتیازات خود بدست امریکا را با چشم می بیند ولی دم نبرد. انگلستان جل نهاره بدانشن فاروق با امریکا نظامی گته زبرا این امر را برای امپریالیسم جهانی میدانند و لسی با این وجود حقایق که تا مدتی نهایی سیر تکونی خود را میگرداند اندک اندک آشکارتر میشود.

آخرین اخبار

سرویس رهبر
بناگاه خبر گزاری آمریکائی اموشید پرس گزارش می دهد که:
وسيله قطعی دفاع در برابر بمب اتمی کشف شد
وضع سیاسی فرانسه
برادر پادشاه یونان با ولید انگلیس ادواج خواهد کرد؟
چرا تالداریس به نیویورک می رود؟ ۱۵۰۰ جنازه لازه کشف می شود.

استکهلم - خبرگزاری اموشید پرس گزارش میدهد:
دکتر ماه زیگ باهن دانشمند معروف سوئدی متعصب در مسائل اتمی که ریاست انستیتی فیزیک تجربی نوبل را در استکهلم برعهده دارد روز جمعه اظهار داشته است که غالباً اثرات بمب اتمی بیش از اندازه واضح جلوه می دهند فراوانی می کنند که در عملیات این بمب بسیار محدود است و نیز توانایی نفوذ بسیار ضعیفی دارد و دکتر زیگ باهن گفت که استعمال بمب اتمی بر علیه نیروهای زمینی بیچونجه اثر قاطع نخواهد داشت. دکتر زیگ باهن گفت که بمب اتمی این مسئله فاش کرد یکی از همکاران او بنام دکتر رولف زیگورست طریقی اختراع کرده است که برای حفظ اشخاص و برابر تشعشع انفجاری اتم بکار می رود. دکتر زیگ باهن گفت که این طریقی چنانچ است که گلوله بقیه در صفحه ۴

آمریکا وانگلیس هر کدام گوشش دارند ابتکار عملیات را بدست گیرند

آیا ربالی که تا دیروز در عقد لیره بود بزودی بدون «تشریفات قانونی» شوهر جدیدی پیدا خواهد کرد؟

۱. فرشی

خبر اعلامیه آقای نخست وزیر درباره «نشان از «مدنی» که «زور» بقیه بکنند در آسوده است سخن بیان آمده بود اولی مدتی برای برآموریه خلیج فارس سالهاست که حقیقتاً بسوزر بقیه لیره در آمده اند و در هیچ اعلامیه ای منگس نیست.
نه تنها سدها، بلکه ویاں کشور تمام از روزیکه سایه تنها استعمار لیره ایران را سایه کرده در عهده لیره بوده اقتصاد کشورهایی که تحت هود کبیای های بزرگ مالک سرمایه داری انحصاری هستند همیشه زیر کنترل گردانده کان اقتصاد همان مالک است.
ولی از روزیکه آمریکا بزرگ بقیه در صفحه ۸

دموگراسی دلار وارد زنجان شد

روزنامه ها جلوی ستاد ارتش طعمه حریفی گردید

در همان لحظاتی که روزنامه نگاران در ستاد فرماندهی ستون انجمنی بزنجان جمع شده بودند و بشی مامورین مخصوص امرای از مرکز از قلم فقدان آزادی در به سال اخیر در زنجان گردیدند چک میکردند روزنامه های مانده ایران ما، و مهر، کبیان و آیین اسلام از دست نمانده این روزنامه ها در زنجان بوده شد و در جلوی ستاد ارتش که منزل آقای ذوالفقاری است طعمه آتش گردید.
اینست منی آن دمکراسی که همه ای برای نسیم آن دوسراسر ایران تبلیغ میکنند

نامه آقای دکتر مصدق به جناب آقای نخست وزیر

درباره انتخابات دوره پانزدهم مجلس

کرجه آقای نخست وزیر با تلفن اظهاراتی فرموده و اظهارت داده که انتخابات از محور قانونی خود منحرف و از نوای عمومی بیخ افتاده و در انتخابات اهتمام میکنند در اواخر دوره هشتم قانون گذاری هم که مقدمات انتخابات فرمایشی فراهم میشد و موجب نگرانی بود روزی فریب حضور و عدم و نظریات خود را در آزادی بقیه در صفحه ۴

جلسه فوق العاده انجمن ایالتی آذربایجان

نامه انجمن با آقای نخست وزیر اعزام قوا بشهر ستان هابرای انتخابات مخالف قانون اساسی است

ساعت ۹ صبح امروز (دو روز) جلسه فوق العاده انجمن ایالتی آذربایجان تشکیل شد. مذاکره درباره تکررات نام و نامه های بود که بین آقایان قوام و استناداری آذربایجان مبادله شده است. جلسه تصمیم گرفت تکررات زهره بوسیله استناداری آذربایجان با آقای نخست وزیر بنمایند.
آقای دکتر جاوید والی مستتر آذربایجان و نویت آقای قوام السلطنت تکررات مبادله شده بین جناب اشراف قوام السلطنت و تکرراتی که برای کسب تکلیف اجنبی ایالتی ارسال کرده بودید. واصل. امضای انجمن ایالتی آذربایجان از بدین تکررات جناب اشراف و تکرراتی که برای برهم زدن موافقت و سازش دولت کرده اید در شکست شده. جناب اشراف می دانند که انجمن ایالتی آذربایجان و سران نهضت دمکراتیک آن از روز تشکیل کابینه دعوت دولت را با حسن نیت بقیه در صفحه ۸

مرک کلاه یا یک فقدان اسفناک

ع عمری
نیگون باغی خود را از ویاں داشته باشه، او از زمینیان پیناک بود و کوبا میدانست که خدایا باید در میان همین چهاردهم سال بسود موشیکه دیه از اجسام دوره مقدماتی پرواز بیرون نماندند بدو آمده و مکتوبات قلبی او بحقیقت گرایید و آرزوهایش لباس صبر پوشیده است روزی که توالت بیکه و تنها مرگ بسین با شورا رهبری ناید سو کند باد کرد که برای حفظ و حرمت سپهر و دفاع از حق و عدالت جان سپهرین خود را در معرض طوفانی سپهرین حوادث قرار دهد و پیروی از این غبار مقدس هفت سال تمام تا ۳۲۱ گامی بر فراز بقیه در صفحه ۵



فشار امپریالیسم سازمانهای علم و دانش را در مصر تعطیل کرد

قاهره - (پارس) شورای دانشگاه قاهره واسکولر به علت اشتباهاث اخیر متهم گرفته که در دانشگاه ها را برای مدت نا معلومی تعطیل خود جامع الاضلاع در دستار هم که هاگردان آنها در نظامرات اخیر حرکت داده بودند تعطیل خواهد شد.

شوروی به پشتیبانی هندوستان بر می خیزد و متفقا بر علیه رژیم استبداد اسموتز اعتراض شدید می کنند

نیویورک (رویت) خبرنگار مخصوص خبرگزاری انجلس از نیویورک خبر میدهد که مسئله جنوب باختری افریقا در دستور سازمان ملل متفق قرار خواهد گرفت. نماینده شوروی و هندوستان به پیشنهاد افریقای جنوبی در این باره اعتراض کرده بطوریکه ظنر چنین حله تاکنون وجود نداشته است. ناظرین امور از خود می پرسند چگونه مارشال اسموتز تحت ویرس افریقای جنوبی در این اعتراضات پاخ میهد. امروزه شبهه نیست که افریقای جنوبی به تنها واسطه در خواستهای آن دولت در باره است بلکه افریقای جنوبی که با هندوستان افریقای جنوبی شده است وظیفه این حرکت را در دوران ترلووه است. بنا به پیشنهاد هیئت نمایندگی امریکا کمیسیون فرعی فیوت پیشنهاد کرده که پیشنهاد افریقای جنوبی دایر بالعلق جنوب غربی افریقا با افریقای جنوبی پسان آتیته مرکز شود ولی احتمال دارد کمیسیون این پیشنهاد را رد کند.

تشکیل دومین جلسه مجلس شورای اسلامی فرانسه

مجلس رسمی شد (پاریس) دیروز ساعت ۱۵ دومین جلسه مجلس شورای ملی- بریاست سنی مسیو مارسل کافن نماینده کمونسیت شهرستان (سن) تشکیل گردید.

دستور جلسه عبارت بود از رسیدگی با اعتبارنامه های نمایندگان و این امر با سرعت حریجه تمامت انجام پذیرفت و از ۶۱۹ تن نمایندگان مجلس اعتبارنامه ۵۰۴ نفر تصویب شد و چون بعضی تصویب اعتبارنامه نصف بلامه یکطرفه نمایندگان گن جلسات رسمیت پیدا میکند مجلس شورای ملی رسمی گردید جلسه ساعت ۱۶ خاتمه یافت. جلسه آتیته امروز سه ختبه ساعت ۱۵ موکول شد فرا کسیون پارلانی احزاب موسوم به (انجمن احزاب دست چپ) مسیوهریو لیه حزب رادیکال را بریاست فرا کسیون انتخاب کرد. فرا کسیون سوسیالیست مسیو (لوکروک) را بریاست برگزید.

دستگیری غارتگران آلمانی

هامبورگ - پارس - دو نتیجه سوه ضمه یک قطار راه آهن در نزدیکی هامبورگ از خط خارج شد. قطار حامل خواربار و متعلق بانگلسها بود. یک تیر آهنی بزرگ که روی خط افتاده شده بود موجب سانه گردید و لکوموتیو چند واگون از خط خارج و واگون گردیدند بلافاصله عمده زیادی از آلمانها که باعث این سانه گردیده بودند بقطار هجوم آورده محتویات قطار را غارت نمودند. فقط سه نفر از غارتگران دستگیر شدند و بقیه فرار کرده.

حزب سوسیالیست و حزب کارگر لهستان پیمان اتحاد بستند

وروهو - پارس - فیاین حزب سوسیالیست و حزب کارگر لهستان عقد اتحاد بستند گردید. بطوری که ازین موافقت نامه بر مابینه منظور دو حزب نامبرده مبارزه با حزب دمقن و برعه مصلیات ارتجاعی می خرد در وقت شوروی تمام می شود خواهد بود.

شوروی مرخص کردن سربازان خود را دنبال میکند

پاریس (پارس) بنا باظهار رادیوی پاریس در منطقه اقله لی شوروی در آلمان کلیه واگونهای بازی برای مدت دروز مصادره شده و از فراوانی گفته میشود برای انتقال همه آنها از نوا ی شوروی در آلمان میباید که فرمان رفع منع- سب آنها صادر شده است. از فراز مذکور این سربازان که مرخص می شوند در (سا کس) و (ورینگر) مقیم بوده عبارت از: شش لشکر و چهار تیپ میباشد.

روز جمهوری در یوگوسلاوی

بلگراد (پارس) دیروز در بلگراد سناسبت روز جمهوری جشن بزرگی گرفته شده بود در تاریخ ۲۹ نوامبر ۱۹۴۵ در کشور یوگوسلاوی رژیم جمهوری اعلام شد.

برای شرکت در کنگره اسلاو

مسکو - کمیته اسلاوی در مسکو هیئت نمایندگی به شماره بیست نفر برای شرکت در کنگره ملل اسلاوی که در بگراد تشکیل خواهد شد تعیین کرده است هیئت نمایندگی بریاست ژنرال گونداروف و بهضوت وونسکی رئیس دانشگاه لنینگراد و دوزاوا این عضو آکادمی علوم شوروی و دانشنانه بگراد میباشد.

مسئله اجمیت تریست مورد مطالعه قرار گرفت

نیویورک - رویت - خبرنگار خبرگزاری انجلس از نیویورک خبر میدهد که دیروز مسئله تریست و مرزهای اراضی آزاد آن در این تریست امور خارجه چهار دولت مورد مطالعه قرار گرفت.

هر گاه فرصت اجازه دهنه وزرا امور خارجه بیورسی این مسائل خواهند پرداخت. برخی اخبار مشعر بر آنستکه که معاونین وزرا امور خارجه دو باره تین مرز های ایتالیا و اراضی آزاد تریست سازش حاصل نموده و گوید باره مهلت تعلیمه تریست از قسوی نظامی مسقفین گوسا موافقت کرده اند و مقرر شده است چهل و پنج روز بعد از آنکه فرمانده تریست بخورای امنیت سازمان ملل متفق اطلاع همه که ادارات متلی قادر ب حفظ نظم و آرامش تریست هستند نیرو های متفقین تریست را تخلیه خواهند نمود.

فهرست مذاکرات شورای وزیران امور خارجه مشتمل بر موارد مستفله اقتصادی پیمان ایتالیا و مسئله دانوب میباشد. خبرنگار رویتر باسناد خبر داده که دیروز بیشتر وقت شورای وزیران امور خارجه مصروف مسئله مقدار فرمانای بود که ایتالیا باید به یوگوسلاوی و یونان وحیته و آلبانی بپردازد. یونان و اصل تساوی یوگوسلاوی و یونان دو در وقت غرامات دفاع نموده و کت میزاج این غرامات از طرف این دو کشور بالغ بر یکصد و هشتاد و دو میلیون دلار گردد.

پس از آن مولوتف و برنس و (گوردونوف) هم هر کدام ب توبه خود میانی پیشنهاد کرده مولوتف پیشنهاد کرد که آلبانی باید از ایتالیا فرمانای دیوایف نماید ولی نمایندگان سه دولت دیگر با این پیشنهاد مخالفت کردند. راجع به مسئله دانوب هیچگونه موافقتی حاصل نگردید زیرا مولوتف تقاضا کرد برای مطالعه پیشنهاد حانی که از جانب معارزین وزیران شده باید وقت داده شود.

پس از مذاکرات مفصل بالاخره وزیران امور خارجه و اجع به تخلیه تریست از نیروهای بیگانه موافقت حاصل کردند و این تخلیه باید یکصد و سی و پنج روز پس از اجرای اسانامه تریست صورت بگیرد. مگر اینکه فرمانده تریست تهنه بدتی برای این کار درخواست نماید.

تصویب ۲۷ ماده سیاسی و اقتصادی

نیویورک - پارس - در خوری وزیران امور خارجه ۲۷ ماده سیاسی و اقتصادی مربوط بهساده با ایتالیا و کشور های مالکان تصویب شد. راجع آزادی کشتی رانی روی رود دانوب مولوتف مسانه نکرده ولی اظهار نمود که این آزادی باید در حدود روابط تجاری باشد دیگران گفتند که مقصود مولوتف از این درست درک نشود و بنا بر این قرار شد جلسه معاونین وزیران امور خارجه تشکیل شود تا متن لازم را تهیه نماید و بنا استلام از نماینده شوروی مقصود از مسودیت بر روابط تجاری توضیح داده شود.

مصادمه در هندوچین

سایگون (پارس) - توبخانه حکومت (وشنا) در جزیره (کاتیا) واقع در حلیج توکن (شرق و زمانو فرانسه موسوم به (سوفرن) و چنه لائو شکن دیگر براندازی نمود نماینده دولت فرانسه متران کرده و اظهار داشته است این قبیل اعمال عاقبت خوبی نخواهد داشت ولی نمایندگان (ویت نام) مدعی هستند که فرانسویان در (لائاکسن) و (هابولک) حله کرده اند.

چندین روزنامه امریکائی تقاضای قطع رابطه با فرانکو می کنند

نیویورک - چندین روزنامه مهم امریکائی مقالاتی انتشار داده و تقاضای قطع روابط دیپلماسی با فرانکو کرده اند. روزنامه نیویورک پست، نیویورک هرالد تریبون، بیان آف آراء اعلام میدارند که اکثریت وسیع ملت ایسایایی جدیدا با دولت فرانکو مخالفت میکنند و مشتاقا منتظر اقدامات جدیدی از طرف سازمان ملل متفق بر علیه این دولت میباشد. مؤلفین این مقالات مدارکی را از کوشنگی و فقر و تروریسمی واکه در آن کشور حکمفرماست انتشار داده اند.

روزنامه (دیلی ورکر) اخبار افغانی انتشار داده و فعالیت پیروان نلاز را در امریکا شرح داده و می گوید مقصود آنها جلوگیری از هرگونه تسخیر فلسطی از جانب مسل متفق بر علیه حکومت فاهیستی ایسایا میباشد. این فعالیت با انتشار مجلات جدید از طرف سفارت کبرای ایسایا در امریکا صادق گردیده و این مجلات در میان تمام محافظ امریکائی توزیع گردیده است. از طرفی هم روزنامه (نیویورک تایمز) مقاله مسلمی با مضای ۱۹ نفر از اصحاب فلازیست به شلا در امریکا توقف دارنه دایر بر سر تیریف و تسخیر از اصول حکومتی فرانکو منتشر ساخته است.

هین روزنامه یکه رشته مقالات دیگر از آلمان خبرنگار خود که اخیرا از ایسایا با امریکا مراجعت کرده انتشار داده است.

آلان در این مقالات می نویسد که تسخیر و تسلط نازی همواره در محیط سیاسی و اقتصادی ایسایا ادامه دارد. علاوه می نماید که (جهانس برنارت) آلمانی از سال ۱۹۴۰ دیکناتور اقتصادیات ایسایا شده و همین شخص بود که در دوران جنگ اسو اقتصادی ایسایا را اداره میکرد.

اکنون برنارت دسیسه می پیش گرفته که بدان وسیله دولت ایسایا با شورای نظارت متفقین همکاری نماید و بدین طریق تسلط جنتری را در ایسایا موقوفه دارد.

یک نفر دیگر از اصحاب جنتری موسوم به دانسکو طی مصاحبه با آلان اظهار داشته که آلمانها در خاک ایسایا زده گی می نمایند و ایسایا اصول نازی را بهسجا پیش خواهد کرد. زیر از طرف مقامات وایتکن و کاولیک های کیتی از این کشور پشتیبانی می شود. و لسکو ضمنا گفته است که هه میباید که (برمان) هنوز زنده میباشند و در یکی از نقاط خاور میانه اقامت دارند.

آلان علاوه مینماید که انگلیسها و امریکاییا نمی خواهند حکومت فرانکو از میان برداشته شود.

هفته گذشته روزنامه نیویورک پست یک رشته مقالاتی از طرف (ما کمان) خبرنگار خود در ایسایا انتشار داده است.

مشارایه ایشار میاره که حکومت فرانکو رفت رفته از نظر توجه مردم حتی مسائل کاتولیکه افتاده است.

ما کمان به گفته برخی کاتولیکها که میباید همه اسامی آنها را قش نماید شواهدی اقامه میدارد مشعر بر اینکه اگر در ایسایا انتخابات صورت بگیرد فردای آن روز حکومت فرانکو از بین خواهد رفت.

سر ویس مخصوص رهبر

آکادمی علوم شوروی سومین عضو افتخاری خود را تعیین میکند اودیلا چسلاو مولوتف می باشد

مسکو - در افتتاح جلسه آکادمی علوم شوروی دیروز و با چسلاو مولوتف وزیر خارجه دولت اتحاد شوروی و رئیس هیئت نمایندگی آه دولت در سازمان ملل متفق عضو افتخاری آکادمی علوم شوروی انتخاب شده است در اتحاد شوروی نمایال سه عضو افتخاری آکادمی وجود داشت اولی رئیس دولت شوروی زلر لیس استالین بود. رئیس آکادمی علوم شوروی سرگی واریولف که جلسه را افتتاح کرد پیشنهاد نمود که ویاچسلاو مولوتف بتوان عضو افتخاری انتخاب شود. ضمن تایید پیشنهاد خردارویلاف راجع به مولوتف چنین اظهار داشت که مولوتف یک زمامدار برجسته و نماینده گان انگلیس و امریکا مخالف تخلیه فوری کشور های غیر دشمن هستند احساسات ضد انگلیسی در مصر توسعه بیشتری یافته است

نمایندگان انگلیس و امریکا مخالف تخلیه فوری کشور های غیر دشمن هستند

احساسات ضد انگلیسی در مصر توسعه بیشتری یافته است

نیویورک - خبرنگار مخصوص ناس خبر میدهد که هدف پیشنهاد نماینده مصر بر اینکه تمام نیروی متفقین باید متکی کشور های غیر دشمن را بلافاصله تخلیه کنند از مسائل مورد مذاکره کیته سیاسی سازمان ملل متفق باعث خسران زیادی در محافل مطبوعاتی نیویورک گشته است چرا که میگویند که پذیرفته شدن این مسئله نه تنها از طرف انگلیس بلکه از طرف هیئت نمایندگی امریکا نیز مورد پشتیبانی قرار گرفت کونولی، اظهار داشت که نماینده مصر خود باید نگران باشد که این مسئله همورا از دستور مذاکرات حذف شود.

تمام حقایق نشان می دهد که هیئت نماینده انگلستان از امکان مذاکره درباره این پیشنهاد بسیار نگران بود سافه این حادثه مربوط به پیشنهاد مصر از گرواچهای که دیروز و امروز درباره مصر انتشار یافته مشهود میگردد و گزارشات موزر ساکی از اینته که اقامت نیروی انگلیسی در مصر باعث ناراضی دایم- انرایب توده های وسیع مصری میگردد. نماینده انگلس اول پشت میز خطابه رفت اظهار داشت که پیشنهاد مصر را صحیح میبشاید و لیکن به اضافه کرد که تم سوه تقاضیات بین انگلیس و مصر حل شده منسوب می شوند و او امیوار است که هر دو کشور بر همین نظریه را در این باره داوا می باشند. مذاکرات اگر اردوی گرواچهای جایبه تفاوت کنیم میبینیم که اظهارات نماینده انگلیس بر خلاف حقیقت می باشند. بدین معنی که از جنبه روز باین طرف نایش می دهدی بر علیه ساهای انگلس

ما در تحویل شرایط ناسامه می برای فرار داد انگلیس مصر بصورت یک کشور تابع انگلیس، ادامه داده دیروز نول بگر نماینده انگلیس وسه اظهار داشت که پارلمان مصر ادامه مذاکرات با انگلیس را پذیرفته است ولی اظهار داشت که در نسبت به دولت صدقی پاهای اطمینان دارد. مذاکرات روزنامه نیویورک هرالد تریبون چنین تفسیر میکند که شورای اعضاء نسبت بکابینه مصر سخواته از طرف احزاب مخالف دولت هستند خود چون آنها پارلمان را نمایند حقیقی امالی کشور نی در اند. زود بخورد بین پاریس و طرفداران احزاب مخالف امروز در ظاهر اتفاق افتاده و از آنجا به اسکندریه شروع یافته است. ناظرین سیاسی معتقدند که مخالفت نسبت به انضای قرارداد جدیدی جدید است که اگر صدقی باشا سعی کند آنها را واهی کند کابینه سقوط خواهد کرد. طبق گزارش های که خبر گزاری اسوفیه پرس از لندن میدهند سخنگوی روسی وزارت خارجه انگلیس اظهار داشته است که اگر قرارداد جدید انگلیس و مصر امضاء نشود نیروی انگلیس همچنان در مصر باقی خواهند ماندند گزارش اسوفیه پرس اضافه می کند که گزارش اسوفیه پرس اضافه می کند که مونتسگری، رئیس ستاد ارتش انگلس بهطور لودیک مسافرت کرده و مشغول مطالعه اوضاع میباشد تا فاشد تا فاشد درباره امکان ماندن نیروی انگلیس در مصر شرایطی پیدا کند. بنا بر این روش خصومت آسمیر نمایندگان انگلیس نسبت به پیشنهاد نمایندگان مصر درباره تخلیه بلافاصله قوای متفقین از کشورهای غیر دشمن کاملا مفهرد میشود.

نمونه ای از تضاد سرمایه داری در یتانیا و امریکا در خاور میانه

روانامه سوسو آردر ایتالیا توانسته است در چین سوار شدن مهاجرین متفق در کشتی حضور پیدا نماید.

ولی فرستاده مزبور دوباره شهر کوچک به که نظار این جریان بوده است اطلاعات جغرافیائی زیادی نیدهه و به دربار کتار کوههای مستور از درست زبون شهر کوچک ب در ساحل قریه فرار گرفته است. هزار نفر جمعیت دارد و همه آنها پسمید مساهی مشغول هستند. در غرضمان زبده گی مشر و کوچک فوریه سلطنت سزار در روم ادامه دارد و در این چنه سال کترین تغییری حاصل نشده است.

برای اولین بار فرستاده مخصوص یک کشتی حامل یهودیان در-الیک می کوهیه است مطبوعه سر نشینان خود را پیاده کند در سواحل فلسطین از طرف نیروی دریائی بریتانیا تویف شده است ولی این مسافرتین از گامپایانته چگونه سوار کشتی شده اند و روی چه کشتی ها سوار میشوند ؟



TEMPS NOUVEUX

سیاست خارجی بریتانیا در کنگره سندیکائی آن شدت مورد انتقاد قرار گرفته است

یک نماینده سوال کرد:

آیا برنامه تجدید ساختمان کارگران بریتانیا باید بر روی اجساد طبقه کارگر اسپانیا عملی شود؟

نماینده دیگر پرسید:

ارتش بریتانیا کدام نظم و قانون را در یونان حفظ میکند؟

از بی صلوات میوان گفت که کنگره سندیکائی بریتانیا که در برایتون از ۲ تا ۷ ژانویه ۱۹۳۷ برگزار شد و پیشتر استیسی میسر در توسعه جنبش سندیکائی بریتانیا بود.

هی لیون و پاسد هوار نیز میوان نماینده انتقاد شده در سخنرانی هوار مذاکران بسیاری از نمایندگان نظریات میسری راجع به وضع آینده طبقه کارگر انگلستان میوان کشف کرد.

یکی از تصمیمات مصوبه کنگره حاکی از ناراحتی شدید ملت وجود عده زیادی پیکار بوده و از دولت خواست شده است که در باب تقلیل شماره پیکاران تصمیمات لازم اتخاذ شود.

در تصمیم دیگر که برای اظهار نظر بر روی شورای عمومی مراجعه شده است دولت را بتجدید نظرها متنازع پیکاران دعوت کرده است زیرا در پیش میوان باره ای از جزئیات یا حتی گامی از تمام اطلاعات معلوم بود.

در همین موقع تصمیمی که در آن به «سیاست مردمی» و تصویب یک میوان به آن عمل میوان در تمام اقتصادها خواست شده بود و موقع تصویب هکت مواجعه شد.

دو سخنرانی تجارت راجع بانوسود و یکی از طرفداران این تصمیم اداورد در استلال هر برت مورسون را که عقیده داشت مرد زیاد غلظت و ناخواه منجر بشور اسکاتس (انگلیس) می شود و دیگر.

ادوارد اظهار میکرد که اگر میوان منافع کارفرمایان موازی یا بالا رفتن مرد پایین می آمد سطح زندگی بدون هیچ نوع خطر انقلابیون بالا می رفت.

بهر حال تصمیم نامبرده با رای کثیری توسط ۲۰۰۰۰ رای در ۲۰۰۰۰ رای بالا ترین اختلاف قلمرو تونی ایجاد شد که کنگره خواست وضع خود را نسبت به سیاست خارجی بریتانیا اظهار نماید.

پس راجع به مسئله یونان وضع شورای عمومی چنانکه گزارش کنگره حاکی است بسیار آشفته شده بود. نمایندگان که بدون تحریکات در این زمینه وارد بحث شده بودند به نسبت سیاست خارجی بریتانیا در یونان اعتراض کرده و میخواستند که این سیاست جدید مستحکم گردد.

ملا فولکس نماینده اتحادیه کارگران برن اظهار داشت که اتحادیه

برهمن ترین اظهار عقیده

هاوتی شروع شد که بحث راجع به تصمیمی بهمان آمد که در آن از سیاست دولت انگلستان نسبت به اسپانیا و آلمان و همچنین نسبت به اتحاد دوروی اتفاق شده بود.

این تصمیم توسط اتحادیه کارگران برن اظهار شده و فولکس نماینده مربوطه اظهار کرد که نمایندگان از این موضوع در انتظارند که حکومت کارگری از بدو روی کار آمدنش تاکنون عملی که حاکی از مخالفت با رژیم فرانکو باشد انجام نداده است.

در این باره حرف زیاد بوده ولی عمل اصلا وجود نداشته است.

سازمان انگلیس باستانی دائما در انتظارش بوده است. در آلمان موضوع از این برن نازیم اجرا نشده است. انگلستان و آمریکا با هم کار نمی کنند.

در واقعیت همه زیادی از نمایندگان اتحادیه ها هنوز هم تجربیا در جمیع مسائل از این سیاست خارجی پشتیبانی میکنند که در این بین یورپ یعنی کلا سیاست خارجی دولت را تصویب نمایند ولی برشی کلا آنرا تصویب ننموده فقط از انتقاد خود داری میکنند لیکن به اقلیت بزرگی ملنا بر علیه سیاست خارجی ارتشهای دولت کارگری مخالفت می نمایند.

هتر نماینده اتحادیه موزعین

در تلگراف از تصمیم فوق اظهار کرد که شورای سندیکاهای انگلستان با ملحق شدن بفرانسه میوان سندیکاهای جهان مجزا نبودن منافع کارگران جهان را تشخیص داده است - باین ترتیب چگونه کنگره میواند از سیاست خارجی انگلستان پشتیبانی نماید؟

اگر بریتانیا در این باره با آمریکا تشریح ساسی کند باید گفت بریتانیا پیشقدم به جنگ حقیقی است.

لیکن ایوانس منشی کل اتحادیه های آن ولولاد از طرف دولت انتقاد برداشت. نامبرده اظهار کرد که بریتانیا از جهت مسئله اسپانیا احتیاج دارد و اگر روابط اقتصادی خود را با اسپانیا برانگیزد قطع کند و اجراء برنامه داخلی خود را ایوانس هدیه در این باره به مخالفت هدای از نمایندگان مواجعه کردید.

سیلوورتون نماینده مینه سین ورسامهای کشتی سازی در میان کنگرهندهای هدید سوال کرد:

آیا برنامه تجدید ساختمان کارگران بریتانیا باید بر روی اجساد طبقه کارگر اسپانیا عملی شود؟

ویرت ادوارد و نماینده اتحادیه کارگران اسپانیا اظهار کردی خواهه پناه آری ایوانس آبی که گوید از طرف کارگران تولیدسازی است با از جانب سرمایه داران بزرگ نامیده گفت مسئله آن اسپانیا متعلق بهمان و بریتانی است که روسای آنها اتونی این والیور لایتون می باشند.

کاستر نماینده کارگران خیاطی یور ایوانس مخالفت کرده و گفت که باین ترتیب نظری رسد که مبارزه تاریخی کارگران اسپانیا بر علیه فرانکو هیچ منافی ندارد.

بریتانیا باید بجای اینکه در صف دولت های ارتجاعی درآید

دست دوستی بحال ملت های یوگوسلاوی و سایر کشور های جوان دراز کند.

باین وضع در تسبیحی که از طرف اتحادیه کارگران برن پیشنهاد شده بود با اشکال انجام گرفت.

آراء کثیری عبارت بود از: ۲۰۰۰۰۰ رای موافق و ۳۰۰۰۰ رای مخالف وضع سامپان سیاست برین وقتی خوب آشکار شد که مسئله دیگر تنها مربوط به اسپانیا برای اند آراء بیان آمد.

این تصمیم عبارت بود از تأیید تصحیح روابط اقتصادی و سیاسی بریتانیا با اسپانیا فرانکو. رد این پیشنهاد توسط شورای عمومی با اکثریت قاطع ۳۰۰۰۰۰ رای در مقابل ۴۰۰۰۰۰ رای نشانه ای از هکت مدافعین سیاست برین در اسپانیا نیست.

تجدید دورای نون بخوبی نشان داد که اینکه سیاست خارجی دولت کارگری بر اتحادیه ها بجای بارکی رسیده است.

در واقعیت همه زیادی از نمایندگان اتحادیه ها هنوز هم تجربیا در جمیع مسائل از این سیاست خارجی پشتیبانی میکنند که در این بین یورپ یعنی کلا سیاست خارجی دولت را تصویب نمایند ولی برشی کلا آنرا تصویب ننموده فقط از انتقاد خود داری میکنند لیکن به اقلیت بزرگی ملنا بر علیه سیاست خارجی ارتشهای دولت کارگری مخالفت می نمایند.

انما آراء در کنگره بر این ترتیب برای اولین دفعه اطلاع میدی از نظریه تفکرات طبقه کارگر انگلستان نسبت به مسائل سیاسی خارجی بود. بطوریکه هیچ کارگری به تصمیم آبی، بطوریکه هیچ سیاست مدار دور اندیشی نمی تواند معلوم آرا ندیده انگارد.

کنگره بر این ترتیب موضوع خیلی طبیعی و بدون هیچ تحریکی اهمیت اتحادیه های جهانی را تاکید کردی. نمایندگان از لویی ساپان منشی کل فدراسیون جهانی سندیکاهای دنیا باین ترتیب سخنرانی کرده شد که طبق آن شوراهای عمومی موافقت مشروحا علیه اتحادیه جهانی سندیکا هاراجاب و منتشر کنند.

تصمیم فوق حاکی از این بود که «کنگره ایمان دارد که صلاح آینده کارگران جهان و صلح جهانی بسته به اتحاد کامل این المللی سندیکاهای است».

ما اظهارات نمایندگان کنگره را بر این ترتیب را در باره اتحادیه ها و طبقه کارگر کشور خود ما با حسن نیت تلقی میکنیم.

بیانات تارازوف نماینده اتحادیه های شوروی در کنگره بسیار حساسیت کامل مورد استقبال قرار گرفت.

در این کنگره نسبت به کشور ما هیچ نوع نظر خصمانه اظهار نشد جز به موره استثنائی آنهم نه از طرف نمایندگان بلکه از جانب ستر اتلی نخست وزیر بریتانیا گید.

نخست وزیر انگلستان از نظر تبلیغات ضد شوروی اظهار کرد که دولت شوروی یک «دیوار جاسوسی و هم ادلاع» بین کشور ما و سایر ملت ها ایجاد کرده است - مناطوری که مطبوعات انگلیس بخوبی ملاحظه کرده

نمونه ای از تضاد سرمایه داری

بقیه از صفحه ۲

ولی منداک در این شهر کوچک یک منظره جدیدی جلب نظر میکند، چندین هفته است که نزدیک هه هه هه یک شهر دیگری از جادوها و خنده ها ایجاد شده و هزاران زن و مرد بین آسمان و زمین هر آن زندگی میکنند این مردان و زنان یهودی هستند که مصیبت بهر نیت شده هه هه هه به فلسطین برسانند.

اینها باید حرکت زندگی میکنند و با استقامت های پاتیزی کنار دریا - سبزی خود را جبران می کنند در میان این همه نوع زاه شیشه میغور. این خانه بوهان از چهار گوشه اروا در این نقطه جمع شده اند.

کنسروهای امریکائی

امریکائی ها که در صورت آنها سبزیها اند بطور غیر روسی و کروی میوه منطی خواربار ساکنین این ارض را تامین میکنند زودیک چاهر ما انوجه های کنسرو امریکائی که آهن سفید آنها در زیر شعاع خورشید میدرغند و در رخت شده است.

گامگامی که کامیون سنکین با سدهای موتور خود وارد میشود. ولی به لحظه بیشتر توقف می کند. نه به طرف کامیون هجوم میبرند و در یک لحظه کلیه سندوقها و محصولات آن بسایین آورده میشود.

انگلیسی ها چه میکنند؟

یکی از مامیکیران ب بطور جدی بین گفت:

«چطور؟ امریکاییا خواهرها! این ما را تامین کرده و با آنها اجازه جمع شدن و اجتماع نموده می دهند و حتی آنها را برای وطن آمده آل آنها سواد کثیری می نمایند در حالی که ناوگان بریتانیا، با دقت تمام دریا را پاسیانی می رانند می کنند تا میاید این اشخاص به گاهواره نژاد و مذهب خود حیزت نمایند».

برای اینها جای تعجب نیست اگر امریکائی ها آنها را بسوی فلسطین روانه می کنند.

این گفتن ظنیر آن بود که چه چیز در لطف نفوس اظهار داشت.

بهر حال هیچکدام از نمایندگان کنگره رد کرده اند این را پیدا نکرده زیرا، پس اظهار کرد که نمی توانه اجازه بدهد که لطف نیست و دیگر موضوع مشاوره قرار گیرد.

ولی با وجودی که این جمله لا جواب مانده ولی بخوبی واضح بود که احساسات کنگره راضی نمی سازد.

این حلاصه سلسله ای نوشته دو دوستی و روابط طبقه کارگر کفورما و طبقه کارگر بریتانیا تزلزل ایجاد کند.

استحکام روابط دوستی بریتانیا با مخصوصا هنگامی در کنگره بر این ترتیب واضح میشد که در میان کف رده های هدید یکی از نمایندگان دو حالی که برده از صورت آتش زنگهای دیلماسی

نمونه ای از تضاد سرمایه داری

کنند و انگلیسی ها آنها را در دنیا ترفیقه کرده و باخفوت تمام بطرف فلسطین گاه روانه میکنند.

قبل از سپیده دم!

غایب شده اند و بس نیدی میباید مانع از این میشد که من صفا این مسئله دقیق موجود بین امریکائی انگلستان را کشف نمایم - ولی من اراده کرده بودم که این موضوع را در یک گام ... من یز مانه آرزو کتند گمان ارض موهوم، یک روز قبل از ظهور آفتاب در یکی از آف فایهای چوبی که در روز مهاجرین منطی را تا حدود آبیهای ساحل ایتالیا برسانند سوار شده سفر است دهور و سختی بود.

چند بازار سارقایق هاراجاب انتداب صاحب قایق زیر لب فر فر میکرد:

«بگذر این ما میله دارند تازه خورشید با شعاع قرمز رنگ خود طلوع کرده بود و سا اجازه داد که سبزه کشتی بخورد و آبجو بر نفس دهم - من یز مانه ولی از دور ظاهر سوار شدن مهاجرین در کشتی بودم - چند لحظه بعد یکی از مشرکین اردوی مهاجرین بودی بین گفت:

«کشتی بخاری که سدها به با طرف امریکائیها کنترل شده است ولی خود کشتی و کارکنان آن ایتالیائی هستند. بعضی اینکه کشتی به فلسطین برسد مهاجرین مزبور بصورت ساعتمانی در خروانه آمدند.

مخاطب من با همان لحن آرام و موقر خود کله اشکالی که مهاجرین با آن مواج خواهند شد شرح میداد - اگر آنها موفق شوند در یک کوفه بی آبی ساحل پیاده شوند دیگر نجات یافته اند - ولی اگر ناوگان انگلیسی آنها را غافلگیر کند به راههای قبرس و سیبار خواهند شد.

در اردوی مهاجرین خبر با هم چیز آرام است. هیچکس بگر کسی که بزودی این مسافرت پرخطر و استقامت خواهد شد نیست و هیچکس نمی داند چه کسانی فردا حیزت خواهند نمود.

انیک میدره اظهار کرد:

« من گفتم نیست ولی می خواهم در راهی که حاصل دولتی باشد که بر علیه روسیه اعلان جنگ دهد بفریم»

طبقه کارگر اتحاد شوروی برای دوستی خود با طبقه کارگر انگلستان ارزش بزرگی قائل است.

در جنگ برای صلح پایدار و امنیت ملل باز مثل مبارزه مشترک بر علیه فاشیسم موقیبت مربوط است بدوستی و همکاری ملت های صلح دوست و بالا تر از همه کارگران تمام کشور ها.

ترجمه - که علی پور

فقا کوشش نمایندگلا . . . ر . . . قبض یش فروش

تقومیم توده بیهای ۱۰ ریال فروخته شود

اگر راست است که وظیفه ما نجات ملتی ولسی از مرگ حتمی است دیگر ملاحظه برای چه؟ حقیقت ایست که کارما دیگر امروز از طبقات هم سخته امر واقعا دنبال علاج میگردیم باید از جراحی استعانت کنیم نسل جوان امروز خطرناکترین وضعها را دارد

بیماری از جوانان آلمان در طی این شش سال خونریزی و جنگ چندبار وصیت کرده اند.

چندبار بدروازه مرگ نزدیک شده اند، بیشتر آنها یا چشم ندارند یا دست ندارند یا قوه فهم و ادراک را از دست داده اند . . . برای اینها باید فکری کرد. برای آنها لی که از آسیبهای جنگ صدمه بدلی دیده ما دوازده سال بردگی نازی را بردباری و هشیانی بسر برده اند باید فکری کرد.

برای آنها که ۱۴ سال شنیدند و اطاعت کردند و صدای وجدان خود را خفه نمودند باید فکری کرد . . . ما که بیشتر از همه تحولات روزگار را دیده ایم باین نکت توجه داریم و باور کنید که من تنها نیستم وقتی از خود میبریم : «آیا من حرف جوانان را می نویسم؟ آیا آل های آنها را من تفهیم میدم؟»

تجارب ما که در جنگ با نازیها شکست خوردیم و از تجارب خودتان - حتی از تجارب تلخ نازیها استفاده کنید. تمام این تجارب نیستی است

و در جناب هیتر و در شکست ما هریک بودید. بزرگترین بدبختی آلمان - در این چند سال اخیر - آن بود که نازیها موفق شده شد - را از راه راست دور کنند و دانشگاه های ما را مسموم سازند.

لازم نیست بگویم که سستی ما دانشگاه را به هیتر تسلیم نمود و دست منطقی از درماندگی منوی آلمان را همین دانشگاهها سپه شده - بس خلاصه کنم .

ما هم مقصر بودیم. شما هم بی تقصیر نبودید. همه ما مسئول جنایات هیتر هستیم. حتی آنها که کمی هم با هیتر بیست مبارزه کردند. حتی آنها که مستقیما یا بطور مستقیم دستشان بهیچ یک از جناح حکومت او آلوده نشد

میراث هیتر

دکتر حسن شهید لورائی

ولو این که باین موافق هم نباشید گوش فرا دارید. اگر شما منظور ما را دریایه جای نسیب نیست، مسئله هیتر اینست که ما انکار شما را ادراک کنیم و برای دردمای شما درد های خودمان - چاره ای نیه بشیم. اگر ما اینکار را نکنیم که خواهه کرد؟ هیجوت از خارج باید توقع داشت. هر ملتی باید سعی کند روی پای خود بایستد ولو ملتی که مثل ما اصلا بانداشته باشد

از این جنگ دنیا عوض شده است. این حقیقت را ما که چند پیرامی از شما بیشتر باره کرده ایم خوب در یافته ایم. در دیای جدید بدون همکاری شما جوانان نظمی برقرار نخواهد شد. ما نسبتوایم از نسل و هوش و حرارت جوانی شما چشم میبوسیم. آنها که پرورنده شما را خوانده

میگم که در اندک قضا غری نیستند، خودشان بگریخته هستند که از زیر بار مجازات میگردند. نظم فرهای اروپا و دنیا مسئله ایست که مربوط به نسل شاست. باید سعی کنید از امروز باین مشرکت شطرنج خود بی برید. باید بکوشید از خطاهای ما که پیش از شما راه غلط رفتیم استفاده کنید. باید از

آقای نامه د کتر مصدق

بقیه از صفحه اول
انتخابات عرش کرده فرموده کان نی
کنم کسی دخالت بکنه ونورا مرحوم
نیور ناخوردی دورا اسخارو با کمال
تقدیر ستوال کردی هراتتخاباتدخالت
بکنه عرش کرد قربان بیچکن فرمود
بروید د کتر مصدق با مقامه کنیه

از حضور شاه بافتان وزیر هوبار
و رتبه و پس از مذاکرات زبانه گفته
متجاوز از سی سال است که خود و پدرم
پاشا دوستم و حضور اعلی حضرت غیر از
آئینه گفته هدمی توانست ظواری بکنم
ولی ازها نایه گشتان کرد که دولت
ناچار است در انتخابات دخالت کند و
چنین صلاح دانسته که لیست مقترکسی
تیه و منتشر هود و توضیح داده که
هش نفر از شاه و عشق نقرانما شش نفر
اولی عبارت بود از مرس و مستوفی
آقایان پیرا و هشی زاده و خود من
و قشیه گفته فرق کرده زیرا من وقت
بودم که انتخابات را آزاد گشته نتیجه
این میشه که شش نفرا اسیر و گرفتار
نام ولی چون تیزه نامه بود که
دوره تقبته تمام و ازقانونه کان سلب
مسودت شوهدهام هم پامن غلی خرد
حساب داشت خواستم که دیگران را
هم موردم موافقت یا خود شریک نامیم
لذا قرار براین هه که ناظر روزید
اگر از من نامه رسیده لیست را بطوری
که مفاکره هه بود منتشر کنده و
صبح روز به مجلس رفتم و شرح مذاکرات
پاشه و وزیر دربار را بیمن از آن شش
هر گنتم و بلاصلا هم موافقت بایست
و با ایشان اطلاع دادم

جناب اشرف آقای قوام

بسی از مراجعت از تیسراه مسانرت
اروبا از اوایل اردیبهشت این چاند
احمد آید سوچیلاخ سکوت اختیار
کرده و در حال انزوا گرفتار مریش
داری بودم و بالاخره خود بپرگفتار
کسات هه و ناچار تهران آمده و
مدتی است تحت ملاحظه مییاهم و اگر
با چین حالی در مقام تصدیح برآمدهام
هیچ معرکی غیر آزادی وظیفه انجمنی
ندارم و انتظار دارم که عراض انجمن
را غیر خواهانه تشی فرموده و در آن
امان نظر مخصوص برمایند

غلبان فوق آمده ام در افکار عمومی
پدیدار گردیده و مراجعتی از طبقات
مختلف با انجمن هه و اظهار نگرانی
کرده اند
مردم بیگوشه تنگنایک دولت
مرکزی در بعضی حوزه ها ملام با زوسی
ندارد و در سایر حوزه ها خود دولت
بیرون حزب دخالت کند انتخابات آزاد
نخواهد بود و مجلس با این طرز که
تشکیل شود نظیر انکار هومی ایران
نیست و در مقابل بیگانگان رای دولت
نیکه گاه نخواهد بود زیرا ما مورین
بیگانه بهتر از کسی ناظر بر اوضاع و
از منشاء انتخاب نمایه کان آگفته اند
چنین مجلسی را از قوم سیر به چه انبیکند
و نوع دارنده که دولت را برای پیشرفت
مفاسه مجلس آنها مطیع و متفاد کند
چنانچه مجلس نسبت به منافع یک طرف
مقاومتی نشان دهد ویا برپه اعتراض
اثر تحریک طرف مقابل بداند و مصیبتی
هرد جنبه ترش افراز گشته که زندگی
را بر هر ایرانی حرام کند

در صورتیکه ملت ایران خواهان
هومی باشد با بیگانگان است و اگر نگردد
لایته گان حقیقی خود را انتصاب کنند
از راه صدا و هراتت می توانم رضایت
سازگان را فراهم ناید و انتظار ما
از اولیای امور است که مرتکب سوو
و خطا نفور و عارا دچار سرافقت
هوم و فاجعه جبران ناپذیر نکنند هیچ
کس منکر سزار ادامه نفرت و مفاقت
از دم تشکیل مجلس نیست بشرط آنکه
مجلس محضول آزاد طبیعی مشرد و
وسین نمایان ملت ایران باشد و چون
با اوضاع و احوال کنونی چنین مجلسی
وجود نخواهد آمد باید هواجس را
قانون انتخابات ناخبر هود تقاضای
انتخابات آزاد فراهم گردد این است
نظر بنامر هه که انجمن با دخل مذاکره
شده اند ما به عقیده خود انجمن آئینه
تا کنون برآمده از بیوهن مجلس است
چنانچه در ناخبر انتخابات تورام با
مردم هم عقیده شوم از اظهار عقیده
عرش این نکته ناگزیرم که دولت هم
در این که مانده دوره دیکتاتوری اساسی
دار طبقات و کانترا بران را در تکرار
کند و با اینکه مانده دوره ۱۴ تقبته
عدهای را با زور و حیل و در حوزدهای
انجمنی تحمیل و با نامزد های خود را
تحت عنوان تشکیل حزب تقویت کند
تجیه هکی است که فاطمه مردم از حق
انتخاب کردن حقی که فائوس اساسی
برای تمین مقدراتشان بآنها ددهاست
محرور می شونه

خدا را گواهی میگیرم که از این
تذکرات نظر عرضی نسبت هیچ دسته
و حزب معینی ندارم البته در ملکیت
مشروطه باید احزاب هرنز اندام گنده
و انتخابات را بدست گیرند بشرط اینکه
مکتبی به نیروی ملی و منووی باشند
بشرط خود را منحصر بوسیله تبلیغات
میسول در کشور های مترقی چاره ایست
و آزادی و در عود مقرراته این
برای تمام افراد و احزاب بشناخته
اینکه بعضی وسائل مردم را محروم
میدان عمل را انحصار بخود نمایند

آخرین اخبار

وقتی که در موقع انتخابات دولت
اندام بشکلی حزبی گنم مردم چندی
تصور میکنند که سکن است دولت بنفع
طرفداران خود از قدرت دولت استفاده
کند و اگر این تصور صورت عمل پیدا
کند بدعتی برای اینکه خواهد هه که
دیگران هم مبادرت به تشکیل حزب
کنند ملت ایران را در افواز اینکه
از حق آزادی انتخابات محروم شود

بنابراین واجب بشکلی حزب
دمو کرات چنانچه باید سی برمایند
که کسی نتواند چنین تصویری بکنه
و هر گاه در عمل هم دیده هود که جناب
عالی به منظور مصالح کشور اقدام به
تشکیل حزب فرموده اند و قسمه آن
پست که برخلاف افکار عمومی پیش
اصطحاب حزب دمو کرات حق آزاد بودن
مردم در انتخابات نماینده سلب کرده
مسئله اتناجیکوکی سبب چنانچه خواهد
هه که در نتیجه تقویت حزب دمو کرات
در آئینه تاریخ سبب خواهد داشت

سکون است گفته هود که در
مسائلک راه نیز دولتها متکی با حزبانند
مثل اینکه در انگلستان دولت از حزب
منبلی تشکیل میشود و انتخابات را هم
صالح دولت اداره میکنند بقصد انجمن
مقایسه کشور ایران مالک آنکوما گرن
فاسمع الفاروق است زیرا در آن سالک
برابر دوام مشروطیت قوانین جزو عادات
چاره هه و در باره هه یکسان اجرا
میشود چنانکه اغلب پیش آمده که در
زمان حکومتیک حزب انتخابات بنفع
حزب مخالف آن تمام هه ولی در این
کشور سابقا وقت لازم است تا قوانین
مانده یگر کشورها ما مورد احترام بوان
هه و آمرود امور نتوانست بر هری
حزب و راست دولت را که در شش
واحد جمع هود از هم تفکیک نمایند

در انگلستان هر حزبی در انتخابات
فاتیج هه هه خالی وقت است و در آنجا
سابقه ندارد که حزب محلول دولت
باشد

البته تصدیق میفرمایند که این
دعا خارج از قلمرو تقابله با سازمان سابق نیست
و کشور ما هیچگاه با چنین خطری که
استقلال و تمامیت ما را تهدید می کند
مواجه نشده است و کوچکترین بی
احتیاطی مسکوات مارا از این برنگاه
برای همیشه ساقط و نابود کند
آقای نخست وزیر نظیر بصرانی
که امروز گریبان گیر ما هه برای
سایر ملل هم پیش آمده و برای لیسان
ملل کوچک از چنین بدعتی هیچ نیروی
مؤثر تر از نیروی منووی نیست مثلا
کوچک در این موارد هیچ نیروی بالاتر
از اتفاق و اتحاد مصومو اتفاق بین
ملت و دولت و اهتمام اولیای دولت
با بخارج از هر صلی که سکن است در
ملت ایجاد نشان و دوریه بکنند نهاده
پرگرفتار هر چه که امروز مارا محفل
تجاوزات و مداخلات می توانه حفظ کند
تکیه بشناوه اساسی کف و انکار
عمومی است این انتخابات برتری هه
در نظر گرفته شده این حره و است
میکند و آن را بر علیه مصالح کشور
بکار خواهد هست و افکار عمومی را دچار
تشتت و تفرقه میکند و منجر بشکستش
های خون و اختلال امنیت و حتی
عدهی نخواست به تجزیه کشور خواهد
هه

بقیه انجمن ملاح مسلک در
این است که نمایندگان مجلس با خود
مردم سرکار پیدا کنند و فرمان و کالت
از دست مردم بگیرند و پانتیجه در
مجلس شورای ملی مامور باشند و در
صلاح و سرفه جاهه ایرانیست عمل
کنند و صلاح شخص جناب اشرف هم در
این است

سابقین اگر ۱۲۰ نفر از طبقات
هشگانه و مورد اعتماد جامعه بطوریکه
در ماده ۱۴ قانون انتخابات تصریح است
یعنی از اعضاء اجباری ملاکین میرزا و صفایی
و ذاریین دعوت شونه و آنها هیتی که
کثیر از شش هشتاد از ۱۲۰ نفر نپاشه از
بین خود انتخاب کنند و انتخابات در تمام
ملکیت تحت نظر هیئت مزبور عملی شود
در مجلس مبارزه گنده و اگر غیر از این
آن جناب با نهایت بطرینی از همه اجبار
بناهد ممکن است این مردم و حزب
دمو کرات چنانچه بیادشود که از لحاظ
مصالح کشور آرا نیز باید مورد توجه
و دقت قرار داد

دو خانه عرش میبکنم که این نامه
رامتی است تهیه شده ولی در ارسال
آن نامل دافتم تا اینکه وجدان اجازه
نداد بیش از این سکوت بکنم و اکنون
آرا تقدیم میشایم

فد کتر محمد مصدق

اخبار کشور

دوباره به آذربایجان لنگراف میکنند

لنگراف است مصداق لنگراف است
قوام با نای کتر جاوید ادهام هه و روز
هفتم آذر لنگراف جدیدی مبارزه هه
دایر اینکه اطلاع میبدهند در حدود
قزاقلنگره سراسری جلوگیری از لنگراف
اهرامی سنگر بندی هه و ممانع از رسیدن
نورا به تبریز و ایزه هه و آذربایجان
هسته و گفته اند مقصود از رفتن نوا
جنک با اهالی آذربایجان نیست (نقطه
میخواهند آذربایجان را صورت زلفیان
دو آورند) و تاخیر امر انتخابات و
قوام فزتن اشکالات تولید میکنند و
ایشان نمیتوانند قبول کنند که آنچه در
سایر ایالات و ولایات جاری میشود
در آذربایجان منوع باشد (ملاحظه
کردن سازمان های دمو کراتیک، آهم
کلی های حزب دمو کرات ایران و نشاط
مناطق زاندارم های هوار مسکیت باید
در آذربایجان هم عمل شود) و تهدید
کرده اند که اگر نگذارند نوا باید
انتخاب نامه و کلای آذربایجان از طرف
مجلس رد خواهد هه (مگر اینکه خود
آقای قوام بخواهند ره کنند اگر نه
مجلسی که بدین ترتیب تشکیل میشود
جز آلتی در دست آقای قوام چیز
دیگری نیست)

بزرگترین علت این وضعیت
هشتتک نشن اول امر که در رفتن
غله برای منطقه انگلیسی میباشد در
خانه خود اسفند انگلیسی اظهار میدارد
که قرار داد پوتسدام با پایه بیوره
اجرا نگارده هود و با اینکه بیوره
اندازه و حتی اگر بیوره نظیر خانه
داده هود این وضعیت مسکن است تکرار
شود مگر اینکه منطقه انگلیسی و
امریکا بصورت یک واحد اقتصادی در آید
(یوانته پرس)

لندن - یوانته پرس گزارش می
دهد شاهزاده فیلیپ یونان که چندی
پارام او بستان هود شاهزاده خانم
الیزابت و لیمه تاج و تخت انگلستان
ذکر هه قضایای تأسیس انگلستان
وا کرده و بزودی از تمام حقوق و
القب یونانی در ضمن حق بق تخت و
تاج یونان تا چهار ماه منظر نظر خواهد
کرد

این شاهزاده فدلته و خوش اندام
که مناسبت بسیار فدیگی با انگلستان
هارد و نوری فریادی انگلستان هه
کرده و نال با انتقاراتی شده است مادر
او خواهر دریا سالار اولی مولیانین
است

سپهمن خیر نکار یونان در پرس از
اورشلیم گزارش میدهد که دسته های
پلیس دوباره در خیابان های اورشلیم
سلب با مسلسل به کشت بر داشته اند
زیرا هاج هه بیورد که مارشال موتسکیر
رای زیارت به اورشلیم آمده است و
از فرود گاه لیدا پرواز خواهد کرد
روزنامه منچستر گردین درخواست
میکند که برای ورود اشخاص
انگلیستان تسهیلاتی فراهم شود تا بتوان
از قلت عهه کار گر کاسته بایند دولت
که هم اکنون چندین سفیر از نروا
دولت انگلستان زیر پرچم نگاهداشته
است و کمی کار گر از این جا نافی هه
است

آنها است انتخابات نماینده برهیی است
آن عهه از نامزد های حزب دمو کرات
که مورد اعتماد و علاقه این مردم باشند
باروبه صحیح و غیر قابل اعتراض مجلس
خواهند رفت فقط نماینده حزب دمکرات
شناخته نخواهند هه بلکه نماینده عموم
مردم بشناوه آمده و مسلما حزب
دمکرات مانگاه چنان و کلای که بزویه
شود از انتخاب انکار هومی برخوردارند
چتر می توانند برای حفظ مصالح کشور
در مجلس مبارزه گنده و اگر غیر از این
بناهد ممکن است این مردم و حزب
دمو کرات چنانچه بیادشود که از لحاظ
مصالح کشور آرا نیز باید مورد توجه
و دقت قرار داد

دو خانه عرش میبکنم که این نامه
رامتی است تهیه شده ولی در ارسال
آن نامل دافتم تا اینکه وجدان اجازه
نداد بیش از این سکوت بکنم و اکنون
آرا تقدیم میشایم

فد کتر محمد مصدق

بسی از اینک جنبه کابینه دولان هه
ساعت بطول انجامیده - تسالووس
بخت وزیر آن کشور اظهار داشت که
عازم نیویورک خواهد هه از خبر های
غیر گزارشی یوانته پرس چنین برمی آید
که در نتیجه عربیت تسالووس بهران کابینه
یونان به تعویق افتاده است بنابراین این
بازی سیاسی جدید سراسری جلوگیری از
جران بوده است مسئله «دعوات مرزی»
که تسالووس آرا برای مطرح کردن
خود به نیویورک پیش کشیده است
صورت چندی ندارد

همه محاکمه چون لوئیس رئیس اتحادیه
کارگران معین در امریکا، دبیر جریان
داشت و کل مدافع او هسچان صلاحیت
میکند و انکار کرد و گفت دولت امریکا
صاحب معادن زغال نیست که بتواند
لوئیس را محاکمه کند - دولت امریکا
دل حفظ منافع صاحبان معادن را برهیه
کارگران بازی میکند

بسی از اینک جنبه کابینه دولان هه
ساعت بطول انجامیده - تسالووس
بخت وزیر آن کشور اظهار داشت که
عازم نیویورک خواهد هه از خبر های
غیر گزارشی یوانته پرس چنین برمی آید
که در نتیجه عربیت تسالووس بهران کابینه
یونان به تعویق افتاده است بنابراین این
بازی سیاسی جدید سراسری جلوگیری از
جران بوده است مسئله «دعوات مرزی»
که تسالووس آرا برای مطرح کردن
خود به نیویورک پیش کشیده است
صورت چندی ندارد

همه محاکمه چون لوئیس رئیس اتحادیه
کارگران معین در امریکا، دبیر جریان
داشت و کل مدافع او هسچان صلاحیت
میکند و انکار کرد و گفت دولت امریکا
صاحب معادن زغال نیست که بتواند
لوئیس را محاکمه کند - دولت امریکا
دل حفظ منافع صاحبان معادن را برهیه
کارگران بازی میکند

بسی از اینک جنبه کابینه دولان هه
ساعت بطول انجامیده - تسالووس
بخت وزیر آن کشور اظهار داشت که
عازم نیویورک خواهد هه از خبر های
غیر گزارشی یوانته پرس چنین برمی آید
که در نتیجه عربیت تسالووس بهران کابینه
یونان به تعویق افتاده است بنابراین این
بازی سیاسی جدید سراسری جلوگیری از
جران بوده است مسئله «دعوات مرزی»
که تسالووس آرا برای مطرح کردن
خود به نیویورک پیش کشیده است
صورت چندی ندارد

همه محاکمه چون لوئیس رئیس اتحادیه
کارگران معین در امریکا، دبیر جریان
داشت و کل مدافع او هسچان صلاحیت
میکند و انکار کرد و گفت دولت امریکا
صاحب معادن زغال نیست که بتواند
لوئیس را محاکمه کند - دولت امریکا
دل حفظ منافع صاحبان معادن را برهیه
کارگران بازی میکند

مجلس یادبود
تاسیست هه در گذشت ناگهانی ستوان یکم هوانی نادر کاره
در تبریز مجلس یادبودی روز دوشنبه ۱۱ آذر ماه از ساعت ۳
تا ه بعد از ظهر در خیابان آکباتان کوچه حمام کوه ۴۸ برپا
خواهد بود

احمد گاو
رهبر - ما فوت هوان لاکم ستوان یکم گاو را با اندوه
تیار هه خواهد آمرحوم مخصوص اغوی معتر اینان تسلیت
میگردد

نامه سر کشاده جبهه ...

بچه از صفحه ۱
با این ترتیب جای بسی شگفتی است از نخست وزیر که شخصا شاهد و ناظر تمام تحولات چهل ساله مشروطیت ایران بوده است و از فلسفه وضع قانون اساسی و عدم دخالت دولت در آن بجزئی مطلع است دیده میشود که در ضمن پیشنهادها ما نه تنها مبادرت به صدور دستورالعمل مینمایند که قطعه و قطعه اصلاحات نظار میباید حتی مدت ترویج امره را هم شخصا تعیین نموده و در اجرای دستورات فوری خود تا گیکه هم میفرمایند و مینشاند آنکه مشاهده میگردد در حالی که هنوز اجناب نظار مرکزی تهران تشکیل نشده است و در حالی که در این بین کرده اند و بنامورین مربوط دستور و تعلیمات داده اند که به تناسب تعداد صحنه نهایی که از گذر فواید تعیین شده است خدمات تشکیل اجنهای فوری را فراهم نماید و برای عضویت اجنهای نظار و سامورین موثر در انتخابات با اندازه کافی افراد موافق در نظر بگیرند.

با احاطه کامل که تقاضای آن جناب بقای این کشور دارد نمیتوان تصور کرد که وظایف دولت و اجناب نظار انتخابات در نظر جناب اشرف معلوم و مشخص نبوده باشد و اجناب مستنصر بیاتنه که دولت حق ندارد در امور مربوط به اجنهای نظار مداخله نماید.

جبهه مؤلفه اجزاب و مطبوعات آزادپناه ایران نمیتواند از اینبه معاملات رسمی و علنی و اعمال نفوذ رئیس دولت و سامورین دولتی دراموری که از وظایف خاص ملت است و نتیجه آن سلب آزادی و اختیار از افراد مردم و قاطبه اهالی میشود اظهار تئیب نکند و خاموشی نماید.

جبهه مؤلف اجزاب و مطبوعات آزادپناه آمیخته است اجناب بطاقت داشته باشند که اجزاب مترقی و افراد و عناصر آزادپناه ملت که باسی و اهتمام و فداکاریهای خود وسایل زمامداری اجناب را فراهم نموده و تصور این بود که اجناب بسبب وضار حکومت دیکتاتوری فردی بجزئی آفکاهستند و اگر این قبیل اجزاب و عناصر دولت جناب اشرف را تقویت و نگاهداری کرده اند فقط از نظر تامین آزادی و تسیم دو کراسی و عدالت اجتماعی و اجرای قانون اساسی بوده است بنابراین طبیعی است که مسان اجزاب و عناصر آزادپناه هر وقت به بیننده منافع ملت ایران فواید منافع افراد و عناصر مخصوص و معینی میشود ناچارند که آنچه را که بنظرشان میرسد و وظایف دولت بگویند و عمل کنند.

تشکیل حزب دموکرات ایران در موقعیکه مجلس در حال مطیل بود از طرف جنابالی که زمامدار وقت بوده اند و با استفاده از وسایل و نیروهای دولتی بوسه آن پرداخته اند موضوعی است که خودروه سبب سلب اعتماد عمومی از بینظری و بیطرفی اجناب میگردد بخصوص که اجناب در سببیه های رسمی و نظایر رادبوی خود صریحا نوشته اند و گفته اند که هر کسی یا برنامه این حزب که جناب اشرف آنرا « مترقی ترین برنامه ما » نامی میفرمایند موافقت نداشته باشد در نظر اجناب مرتجع است. و تا گیکه میفرمایند که باید اکثریت قاطع مجلس با اودهم را حزب دموکرات ایران که اجناب رهبر آن هستند بدست آورده.

هر کسی بویافته بدست که در هیچ جای دنیا امکان ندارد در یک حزب چندالتاسیس بی ازسه و چند روز بتواند پایبندی طبیعی خود اکثریت قاطع پارلمان را بدست آورد بنابراین وقتی که اجناب به خیران رهبر کل حزب دموکرات ایران و بداعتی حکم نخست وزیر و وزارت کشور و فرماندهی عالی نیروهای ژاندارم و پلیس رسا اعلام میفرمایند که حزب ایشان باید اکثریت قاطع مجلس با اودهم را بدست آورد همه کسی در همه جای دنیا میباید متوجه میشود که این اعلام فقط با تکیه نیروهای دولتی است و نه نیروی مردمی و حصول این موفقیت برای حزب صومعه روزه جویا حاصل قدرت و نفوذ دولت غیرمعمور است.

جناب اشرف قای احمد فرام
با اینوضع که تمام قوای مساعی و منووی کشور در دست و زواری و رسوایی اجزاب دموکرات ایران قرار گرفته است و آنها با اطلاع از وضعی معیشت مردم و اینکه قسمت صده طبقات تحصیل کرده کشور در خدمت دولتی هستند و تنها وسیله ارتزاق ایشان حقوق مختصر دولتی است با انواع وسایل و وجوه و جدها و تهیده های پانگه در صورت عدم مسکری اجرب دموکرات ایران از خدمت دولت منافی میباشند و بخصوص با اجناب نام و وسایل تبلیغاتی دولت خود دست حزب دموکرات ایران آقا متعزور تصور کرد که آزادی قبیله و ظم برای انتقام از اهالی حزب دموکرات با دولت که متاسفانه از هم جدا نیستند باقیانده است و میماند.

آها مسکن است کسی تصور کند که با یکبار بردن تمام قوای عامله کشور که منطبق بشام ملت میباشد بنفع یک حزب دولتی با اودهم امکان انتخابات آزاد و اینکه هر فردی بتواند آزادانه در انتخابات نماینده مجلس و تعیین سرواقت خود مداخله کند وجود دلره.

ما باین داریم که اگر اجناب با تصاف غرض و جوع کنند تصدیق خواهند فرمود که در اثر انتقاد این رویه یعنی با اصال تهیده و تطبیح تنها کسانی نام نماینده حزب دموکرات انتخاب خواهند شد که بجزیره بجزیره نمیتوان ایشانرا نمایندگی حقیقی مردم دانست بلکه فقط افراد و عناصری هستند که تا باین ترتیب دولت و بنسباصدوم حزب دموکرات ایران بر مردم تحمیل میشوند تا باینکه در سال مقررات ملت و کشور را در دست بگیرند. با اینوضع چه تضمینی هست که این چنین نمایندگان فرامیفتی و تحمیلی حق آزادی و مصالح ملت را هم در نظر بگیرند و مستتر بشماره ۱

برای اینکه دلایلی بر تائید مطالب فوق ذکر شود و معلوم گردد که چگونه دولت با تمام وسایل خود آماده شده است که بنفع نظرات خود در انتخابات دخالت کند. مواردی را برای مثال متذکر میشویم که امیدواریم مورد توجه و دقت مخصوص قرار گیرد:

۱- وجود حکومت نظامی در پایتخت و در بیشتر نقاط حساس کشور و حتی تعیین بعضی از افسران ارتش بدست فرمانداری یعنی انجام وظایف خاص سامورین کشوری یک دلیل بزرگ بر تحقیر و سلب آزادی مردم در انتخابات میباشد زیرا حکومت های نظامی که برای موارد فوق آماده و مخصوص پیش بینی شده اند طبعا قسمت زیادی از آزادی مردم و حقوق های افراد را از قبیل آزادی عبور مرور تشکیل اجتماعات و مینگ هاو کنفرانس ها و آزادی قبیله و ظم محدود مینمایند بخصوص که عملا تهیه میشود که او این حکومتهای نظامی و مقررات بیورد فقط برای اجرای نظریات خاص دولت و تامین آزادی عمل حزب دولتی دموکرات ایران و ایجاد فشار و تضییقات برای اجزاب و عناصر دیگر استند میشود.

۲- کلیه دستگاه دولت از کشوری و لشکری صلا بطور مستقیم یا غیرمستقیم در اختیار حزب دموکرات ایران قرار گرفته است بطوریکه هر کسی از قبول عضویت این حزب امتناع کند یا با آن مختصر مخالفتی نشان بدهد در ردیف ماجراجویان محسوب میشود و باینصورت از خدمات دولت و کار خود برکنار میگردد و با بشهرستانهای دوردست تبعید میشود و با بالاخره بهساحل های رمان مرافقت.

۳- از لوازم حسن آزادی انتخابات این است که سخنرانی و تبلیغ و پرورگانه و استفاده از کلیه وسایل مربوط آن آماده در اختیار مردم افراد و اجزاب قرار بگیرد اما بجزو تصویبنامه اخیر اجناب درباره نصب بلندگو که رسا در آن دیده شده است که بلندگو بایست مورد استفاده هیچ نوع تبلیغات و سخنرانیهای سیاسی واقع شود متاسفانه این آزادی از تمام اجزاب

طبقات ملت سلب شده است و در مقابل آنها این آزادی منحصر به حزب دموکرات ایران گردیده است بلکه علاوه بر استفاده از بلندگوها تمام دستگاه ادب و هم که بیکدستگاه دولتی است و باید در اختیار استفاده متساوی تمام اجزاب و دستجات باشد منحصر در اختیار استفاده حزب دولتی دموکرات ایران گردیده است و اغلب ساعات برنامه رادیو از طرف سامورین دولتی و حزب دموکرات ایران برای تبلیغ بنفع آن حزب و حتی علیه اجزاب دیگر بکار برده میشود.

۴- چون وزارت کشور و وزارت دادگستری که از لحاظ انتخابات فوق العاده مؤثر هستند در اختیار جنابالی که سمت رهبری حزب دموکرات ایران را بعهده دارند و سامورین حویب جنابالی میباشند. استادان و فرمانداران و حتی بهندهاران و همچنین سامورین نگهبانی و شهرتانی و دادگستری و همه جا از کسالی انتخاب شده اند که با حضور حزب دولتی دموکرات ایران هسته و با باطاعت از دستورات و اوامر مقامات دولتی درباره انتخابات تحصیه گردیده اند.

۵- مابین اسناد و اطلاعاتیکه در دست است در کارخانه های دولتی و بشگاه راه آهن متاسفانه های کارگران را با تهیده باخراج و قطع حقوق بنظرو استفاده های نامشروع در انتخابات بنفع حزب دموکرات ایران جمع آوری نموده اند.

۶- رسوایی ادارات دولتی و کسالی که سامور تشکیلات حزب دولتی دموکرات ایران میشوند همه جا در توسعه تشکیلات و تبلیغات خود آزادی کامل دارند و با استفاده از نیروی کاره حزب دموکرات ایران بنام « کاره نیات ملی » و با پشتیبانی نیروهای مسلح ژاندارمری و شهرتانی و ارتش و اصال فشار و تهیده و پراکنده کردن افراد و برهم زدن تشکیلات اجزاب دیگر میبردارند.

۷- دیده میشود که افراد و اضای اجزاب غیر از حزب دموکرات ایران در شهرتانیها دست خسی توفیر و تهیده میشوند. کلوبهای آنان بوسیله نوای نگهبانی و ارتش نه تنهاست میفود بلکه از طرف افراد حزب دموکرات ایران افتخار میگردد و اسباب و اتانیه آنها بشارت میبرود علاوه سبت به افرادی که دوخط ایمان و عقیده خود اهتمام مینمایند انواع مزاحمتها و فشار و شکنجهها متحمل میگردد.

۸- نامرهای و کالت اجزاب غیر از حزب دموکرات ایران از حوزه های انتخاباتی خود تهیده میشوند و با توقیف میگردد و بیبوجه با آنها اجازه و فرصت داده نمیشود که آزاده فضیلت های انضباطی بپردازند بطوریکه هم اکنون کسالی که نامردی آنها برای نماینده مجلس از طرف بعضی طبقات و اجزاب اعلام شده است در تهران یا در تهیده گهای دیگر هستند. با آنها اجازه رفتن بزمزه انتخاباتیها داده نمیشود.

۹- اعضای کبیته های پایتلی و ولایتی اجزاب آزادپناه و تصادف های کارگران در حراج که نیروست هستند با هاجمات دروغ که با آنها نسبت داده میشود و با پرونده سازی های مفرضا بوسیله سامورین دولت دست خسی توفیر با تهیده میشود تا وسایل برقراری اجباری و بلا متنازع حزب دموکرات ایران فراهم شود همچنانکه در شهرهای ملایر. کرمان. مازندران. بندرعباس. و روسک. نیروز گروه. سرخ آبه. لیراب. پسل سفید. فارس. گیلان و غیره عمل شده است.

۱۰- از ارسال و انتشار روزنامه های اجزاب دیگر در اغلب نقاط ایران بوسیله سامورین دولت و افراد حزب دموکرات ایران ملامت بصل میاید و فروخته اند آنها مورد حمله و هفم و ضرب واقع شده و توقیف میشوند.

۱۱- طبق اسناد و مدارک رسمی افراد اجزاب آزادپناه از ادارات و موسسات و کارخانه های دولتی اخراج میشوند و با تهیده باخراج باستفا از عضویت سایر اجزاب آزادپناه و غورای مصدوم سازی کارگران و عضویت حزب دموکرات ایران و سندیکی کارگران آن الزام میگردد.

۱۲- کبیسونی برخلاف قانون بنوعی نظارت فرام انتخابات با تصطب شخص جنابالی تشکیل شده است و جالب توجه آنیکه ضویت آهم منحصر ا اضای کبیته مرکزی حزب دموکرات ایران تقویش کرده اند است.

۱۳- تمام دستگاه و وسایل دولت مخصوصا وزارت کار و تبلیغات برای ایجاد زمینه های مصنوعی جهت نامرهای حزب دموکرات ایران مورد استفاده قرار گرفته است و در حالیکه مثلا با تحریک مقامات دولتی و افراد وابسته بسبب دموکرات ایران و پشتیبانی ژاندارم و پلیس و سرباز اموال سایر اجزاب در شهرتانیها بشارت میبرود و اتومبیل های آنها در دم شکسته میشود. اتومبیل ها و لوازم دولتی در اختیار استفاده افراد حزب دموکرات ایران گذارده میشود.

۱۴- وزارت کار و تبلیغات که در خدمت انحصاری حزب دموکرات ایران است تهیده کارمند و کارگرا برای تمام دایر و کارخانه های دولتی با اختیار خود گرفته است و از ازیاره باسوه استفاده از اضطراب و اختیاج کارمندان و کارگران بیکاره با اخراج شده برای اجبار باستفای از اجزاب دیگر و غورای مصدوم سازی کارگران و قبول ضویت تحمیلی حزب دموکرات ایران و سندیکی وابسته با آن استفاده میکنند.

۱۵- تصمیم امزام نیروهای مسلح و بازرسان مخصوص از تهران برای نظارت در امور حوزه های انتخابی که در پیشنهاد اخیر دیده شده با موازین قانونی تطبیق ندارد. زیرا صرف نظر از جریانات غیر مساعی فوق الذکر اصول طبق قانون انتخابات امزام بازرسان بجزوهمای انتخاباتی قبل از شروع انتخابات مجوزی ندارد. و اعلام رئیس دولت باخرام نیرو و بازرسان از تهران بجزوهمای انتخاباتی قبل از تشکیل اجناب نظار و وصول شکایات یک نوع اصال نفوذ میبگیم برای ایجاد زمینه و پیشرفت نامرهای حزب دولتی دموکرات ایران و تهیده بکارگران است و جز این معنای برای آها نمیتوان یافت.

جناب آقای نخست وزیر
موازه مذکور در فوق نموده های از اصال نفوذ دولت در تهیده ضمیمات انتخاباتی بنفع حزب دولتی دموکرات ایران و نامرهای آن میباشد. بنا بر این چنانچه این ارضاع ادامه یابد و دولت تصبیحات سریع وجعی برای تعیین آزادی و عدم دخالت در انتخابات اتخاذ نماید مسلما نمیتوان انتخابات و آزادی و قانونی و نتایج آنرا مظهر انکار قاطبه اهالی ایران دانست.

جبهه مؤلف اجزاب و مطبوعات آزادپناه عقیده دارد که با علی کردن فوری پیشنهاداتی که در زیر از نظر آن جناب میگذرد مسکن است لاجلا تا اندازه ای از مفساسه ای که بر ارتزاق امانت غیر قانونی دولت پیش آمده است جلوگیری شود.

اینک پیشنهادات

۱- چون آن جناب با داشتن مقام نخست وزیر است رهبری کل حزب دموکرات ایران را هم که مضموم است اکثریت قاطع مجلس آئیده را بعهده آورد بعهده دارد و مسلما این امر منافی بسی طرفی لازم برای آن جناب است و با این وصف وزارت کشور را هم بعهده خود گرفته اند تا باین آزادی انتخابات ایجاد میکنند که فورا بکنفر وزیر کشور ببطرف و آها بوظایف قانونی مورد اعتماد میباشند با هغه انتخاب فرمایند و ادارات ژاندارمری و شهرتانی را هم که اکنون با آن جناب در تماس هستند در تحت او امر نظر مستقیم وزارت کشور دهند.

۲- چون در مورد وسیدی بشکایات احتمالی از حوادثی که در جریان انتخابات پیش میاید دادستان ها و رسوایی دادگامیا و مؤثر هستند با نبیون استقلال برای فشار در ایران و همچنین از آتیا که بر طبق قانون اصول

مرک کاره یا ...

خرد سال و کودتک و بکشری را اسرد و خاواده اش را داغدار نمود. آسمان همان آسمان زیبای بیگون که آفتاب باو علاقه داشت روح او را با آفتابش باز پذیرفت. کاره رفت ولی لب و لبا کی روح و نیت هم او سرمشق خوبان کشور خواهد بود.

مرک کاره برای ایرانیان بیخبر است و بخصوص دوستانش خایه اسفناکی بشمار میبرود ولی کاره وزاده نارسها نسیرنه و لا اید زنده و چادان هستند خاواده کاره باید بشود بیاید که برای برقراری یک ایران. به ایران آزاد فرزند رشیدی چون کاره را از دست داد گرانیکه هببر بربایش نگران آسها است تا شاید کسی بجز او ز طهران با زایه

کاره عزیز جوان میهن پرست کشور به تو که یک چنین مرک را بهر اعتبار یعنی مردن در راه حریت و آزادی و با آغوش باز استقبال نمودی تیری که گفته که طیبیت نخواست که در زودن زنده نماند و تیرگیهای کفورت سا آخر با ما تشریک مسامی نمایی ولی بدان که بالاخره برده فلسفه این شب بلا دور میشود اگر تو بیستی مظهر تو بیستی شیر زیباست هست و از جانب پوراها اصال ما میباشد.

ما میباییم که بیایستی تن بخت و غورای دهیم میباییم که ایران عزیز و آزاد وقتی بوجود میاید که سالار مرگ و براسم و باسته ای افراخ با استقبال آن هناریا تا شهرهای ما بخود بیالنه و در محیط امن و آزادی به تربیت نسل جوان هست کارند. ما بیره لبخند میزیم.

ما در مکتب خطر درس اخلاص کدشتکی و فداکاری آموختیم بسرائک بمرزگی توده ها آماده ایم. ع. مسکری

تفکیک صلیب و زینت دادگستری ریاست قاطبه و دادستانها را هم دارا میباشد طبقا بحدن وزیر که معاون رهبر کل حزب دموکرات ایران است و خود او نیز ظاهرا نامرد نماینده گی آن حزب میباشد در راس این وزارتخانه مخالف بیطرفی است و غوروی است که فورا وزیر بیطرف و قابل اعتمادی بسرائک دادگستری تعیین گردد.

۲- تشکیل کبیسونی بنوعی نظارت در انتخابات با مقررات قانون انتخابات تطبیق ندارد و علاوه آن جناب در پیشنهادها از دستورات صادره برای انجام امور انتخابات از قبیل تعیین مدت و تعداد ضنوقها و غیره به تصمیم و تصویب این کبیسیون استفاده فرموده اند و این امر طبعا یک دخالت پیچود در وظایفی است که قانون رسا در همه اجناب های نظارت گذارده است از نظر تامین آزادی انتخابات ضروری است که اصال این کبیسیون و لغرد دستورات آن اعلام گردد و چنانچه ضرورت کبیسیون بنظر وزارت کشور لازم برسد و صرفا جنبه مفورتی داشته باشد برای اینکه انتخابات از شروع دخالت و سوءظن مسون گردد با هفکی داشته باشد که نمایندگان تمام طبقات و اجزاب در آن شرکت داشته باشند.

۳- حکومت های نظامی باید فورا در سراسر کشور منافی خود و دست های کشوری که با فرام نظامی سیرده شده است با سامورین بیطرف هم نظامی را گذار گردد.

۴- تمام کسالی که بدلیل سیاسی باستانه مقررات حکومت نظامی با چنانیون دیگر بدون رای مسکنه بازداشته یا تبعیه شده اند فورا آزاده گردند.

۵- از تمام مطبوعات که باستانه مقررات حکومت نظامی و بیعیون حکم داده گاه توقیف شده اند و رفع توقیف بصل آید.

۶- تمام مقررات و تصویبنامه های که آزادی تبلیغات و فعالیت های سیاسی را مصدوم مینماید نباید ماسد تصویب نامه نصب بلندگو و دستور عدم دعوت کلیه کسالی که قیلا عضو اجنهای نظار بوده اند و غیره لغو گردد و راهبوی تهران هم در مرض استفاده تبلیغاتی تمام اجزاب و نامرهای انتخابات قرار گیرد.

۷- سامورین لشکری و کشوری که مضمون بدخالت در انتخابات میباشد فورا تغییر یابند و سامورینی که برای منظورهای انتخاباتی از کار برکنار شده اند یا محل ساموریت آنان تغییر یافته است بدست صای خود باز گردند.

۸- از مداخلات و اصال نفوذهای نامشروع شهردار تهران در امور مربوط باستانف و پیشوران بنظرو های انتخاباتی جلوگیری شود.

۹- دعوت اجناب نظار بشکل بصل آید که موافق با مقررات قانون انتخابات صوری باشد و نمایندگان عموم طبقات و اجزاب بتوانند در آنها ضویت داشته باشند و امکان انجام وظایف قانونی و آزادی عمل هم با آنها داده شود.

۱۰- چنانچه کسالی از افراد و نمایندگان طبقات و اجزاب مختلف مله مایل باشند برای نظارت در جریان انتخابات و مسانظت دلائر حوزه های انتخابی و حفظ سندیون های آزاد بنظرو جلوگیری از توییش آنها مراتب های نماینده از ایشان مسامت بصل پایه و این حق صوری منحصر با فرام و اهتمام مخصوصی نگردد.

جناب آقای نخست وزیر
جبهه مؤلف اجزاب و مطبوعات آزادپناه که خود را در مقابل ملت ایران و بصل های آئیده مسئول میداند با توجه بوظایف ملی و اوضاع کنونی در اینوضع بنیبه و ارسال این نامه اقدام کرده است و انتظار دارد که آن جناب هم با توجه بسنولیت خطیر خود مفاد آرا که شرایط حتی انتخابات آزاد و دموکراتیک و ابرای قاطبه اهالی مسلکت تضمین میکند مورد توجه قرار داده و با اجرای آن وظایف قانونی خود را با انجام رسانند.

غورای عالی جبهه مؤلف اجزاب و مطبوعات آزادپناه

بیانات علی علیه السلام روش حزب توده ایران

بطلیم میر سید حسین شیخ الاسلامی
بطوریکه در بیانات گذشته اصرار کرده که حکومت ما را بر عتق و رعایا و حکومتها و دولتها حقوق واحد می باشد و مسائلی که امروزه در ترک حقوق برای همیشه حاکم و استغاث و مهابا موجب ضرر و زیان است حالا می خواهیم با پیروی از اسلام و فرمایشات علی علیه السلام و تبع امر او دنیا حاکم و وحیت بطوریکه همگونی و آراء سازیم که باعث کینهتگی و پرخاشی امور اجتماعی و سیاسی و انتظامات و تعین کرده از جمله بطوریکه مسلم ملت که بر ذمه دولت ثابت است امتیث مطلق است (یعنی حاکم و مالی و ناموسی) که در صورت ندادن حق دولت (یعنی مالیات) این حق امتیث برای وحیت ثابت و حرم و مسلم خواهد بود و دینی است که حتما دولت باید ادا کند و در صورت ندادن و رعایت آن که نخواهد با نتوانه این دین ثابت وحیت را که امتیث و آسایش است بدهد آنوقت دولت عمل باطل حرام نموده و مرتکب عمل به قتل حرام در تمام حراخ و اذیان گناه کار است حالا باین تعریف هر یک از حقوق ملت را که از طرف هیئت حاکمه لازم آید باید بداییم و دولت بپوشان نامشروع خواهد از آن حق جاو گیری کند، حق را ندهد و بیوای ناس و حقوق رفتار نماید به بیبی است دولت مسئول و گناهکار است و وحیت که عبارت از ملت و بیامت است حق خواهد داشت بهر سو مشروعی استیضای سخن خود را بنیاید یعنی اوضاع مدافع حق نرود اذعان مسئولیتی نخواهد داشت بنابراین دولت حاضر تذکر و اندرز داده که این حق امتیث در تمام ایران باشد و سرخطی از حزب توده طلب میگردد بطوریکه افراد حزب هیچگونه امتیث ندادن سبیل است زنان و کودکان آن افراد هم مورد اذیت و تزلزل خاطر قرار گرفته اند این سلب حق از انصاف، دولت و باسم دموکرات ایران باید استیضای مسامح توفی دولتی در تمام کشور پسند میاید و در تعریف توفی مامیکوشنه تا بتواند حق مسلم دیگر که آن حق اعتدال و کیل پارلمان است ضایع و سلب نماید و خود چنین خیالی می کند که حق اعتدال را که پایمال کننده بالطبع سایر حقوق حق ما را منضم خواهد کرد (ذمی تصور باطل ذهن خیالی محال) حق چیزی است حق عالم که بالای همه چیز است و چیزی بر او بالا نیست و در تمام دیده میان است و هر گاه از حق پرده پوشی وانه کی او را مصلحتی نداشته باز صحت حق و ذکر از حق ورد زیانها است.

و بازاری حق تعالی و معاهدت حق بنوع الحقی خواهد رسید پس این اقدامات و سرکات مزورانه این سلب آزادی از جهت انبوه و این افعال زشت و سوانی که امروز با توفی صلح نسبت بحزب آزادیخواه توده ایران انجام میشود هر روز با سرعت شدن پیدامیکند مبنی برجه تضادونی است آقا قانون اساسی ایران ملتی شده است

آیا توفی ملتگی کان لم یکن فرض کرده؛ آیا الباقی از آزادی در توفی این اسلام بدعتی نبوده اند و ما بی اطلاع هستیم؛ آیا در این توفی از کارگزاران مسلمان کار و مرتبه نظری هم اند که توفی مالکان مباح شده؛ پس اگر هیچ یک از این توفیها در وجه موجب اختلال است نشدند پس این توفیها نامشروع دانسته اند که بر علیه حزب توده می شود چی است اگر آزادی خواهی حرام و عدالت دوستی بر حق شما میباید فرضی ندارد و مساوات طلبی بدانچه شما مکتوبه است برادری و مساوات و نظر خواهی استوار است و اما حضرت حسن ابن علی علیه السلام برای پایداری و بر فراری خصائل ستوده دین بین اسلام که مرتبت و عدالت و مساوات بود ظلم را لازم کرده و همه بیست و چهار مرتبه از اذیت و اذیت بر ایران ما دارد و چه تا کجایی در بیم زدن آزادی می شنایید که هر ساعت کنگاهی و در دقیقه نقشه شومی میسوزد میسوزد و ما خود را شیعه دوستدار علی علیه السلام میدانیم و در دولت و کشور اسلام و همه زندگی می کنیم و از دموکراسی و آزادی حرف میزنیم و بر این ایام ماهورا بسرای حضرت سیدالقیامه حسین مظلوم علیه السلام فریاد میزنیم و البته شنیده میماند که در ماه صرم الحرام چنگ و تانل جای نیست پس بگذارید از نظای و توفی فرمایید و دستهای دیگران خون ریزی و غارت اموال افراد ما را در این ایام توفی نماید تا لایزال برادری فریاد ما متعسر برای حضرت امیر عبد الله ارواحنا فدایا باشد و ناگفته نماند که حزب توده ایران هیچوقت نا امید نیست اساسا لکت ناامیدی را از مجمع لغات و قاموس خویش سوز ساخته و در حق فرضیه طرف که فرض ناامیدی برای ما می کند امید ما را به عدل و عدل خویش استوار تر می سازد امیدواری از شما می عمل ستوده است و صمیمیت مامیسه امیدوار بمل است.

در نا امیدی بسی امید است پایان شب سپید است

آگهی

تاریخ ۲۹ مرداد ۱۳۲۵ - آقای مهدی (حاجی حسین عطار) شناسنامه شماره ۹۳۲۰ باستاد بیکرک گرانمایه و روزنوشت شناسنامه دادخواست ۹ شماره ۱۳۲۴ در ۹۸۲۲ داده باینکه مرحوم استاد کریم (حاجی حسین عطار) دارنده شناسنامه شماره ۹۳۱۸ در تاریخ ۱۳۲۳ در تهران جایگذاشته میشکلی خود وفات یافته و متقاضی و آقا حسن (حاج حسین عطار) شناسنامه شماره ۱۱۵۶ پس و بانو شحبت شناسنامه شماره ۳۱۸۴۴ و زهرا (حاج حسین عطار) شناسنامه شماره ۲۳۰۶ دختران و بانو صحت (حاج حسین عطار) شناسنامه شماره ۹۳۱۹ زوجة دائمی متوفی و وراثت منصرف می باشد پس از شنیدن گواهی گواهان مراتب سه نوبت متوالی ماهی یکبار در روزنامه رسمی کشور شامنهایی و روزنامه رهبر آگهی میشود با گذشتن مدت سه ماه از تاریخ نشر اولین آگهی و بودن مترضی بر حسب تقاضا اقدام خواهد شد نیز اگر کسی وصیت نامه از متوفی دارد در ظرف مدت مزبور ابراز و الا مر و شناسنامه غیر از رسمی و سری ابراز شود از درجه اعتبار ساقط خواهد بود - ۳ - رئیس کل دادگاههای بخش تهران - مهدی شهرداد

علاقه مندان بآثر توجه کنند

به بنویسه بکلیه : نران و دوشیزگان و آقایان عضو حزب توده ایران و تشکیلات زنان و سازمان جوانان اطلاع داده میشود - کسایکه استعداد هنر پیشگی دارند میتوانند برای فرا گرفتن فن هنر پیشگی در کلاس آثر حزب توده ایران نام نویسی کنند - داوطلبین میتوانند همه روز از ساعت ۷ تا ۷ به از ظهر به نمایندگی کمیسیون آثر در اطراف دیر شاه تبلیغات کل رجوع نمایند - مدت نام نویسی تا آخر وقت دوشنبه ۱۸ آذرماه میباشد - کمیسیون آثر حزب توده ایران

در سالن کلوب مرکزی حزب توده ایران برای شرف

نمایش اجتماعی و انتقادی در چهار پرده
باشتراک: بانوان: پر خیده - مهرزاد - ۵ بهیلم
آقایان: سارکند - خاقد - جفری - شاپور - کریمی
روزهای پنجشنبه ۲۸ و جمعه ۲۹ آذر ساعت ۶ و ۷ به از ظهر
۵-۱

سلیده
روزنامه است سیاسی - انتقادی - اجتماعی که بزود در مهان با مقالات سودمند و جالب توجه منتشر میشود - ۲-۱
مجله بهترین خواندنیها هر دو هفته یکبار روز های سه شنبه با جوار - بی شمار در مهان منتشر میشود -
خرید و مطالعه این مجله سودمند است باینکه - ۲-۱

آگهی حزبی
به بنویسه به کلیه کشته های پائلی و ولایتی و محلی اعلام میشود کارت شماره ۳۳۱۱ متعلق بآقای نیابتی پاره روز موقوفه شده از لحاظ اینکه کارت مزبور مورد سوء استفاده قرار نگذرد از هر چه اعتبار ساقط و بی اعتبار میباشد کمیسیون تشکیلات پائلی تهران

آگهی حزبی
به بنویسه با اطلاع آقایان اعضاء حوزه ۲۰ مهرماه گذر روز دوشنبه ۲۵ مرداد ۱۳۲۵ ساعت چهار به از ظهر در کلوب مرکزی حضور بفرستاده ملازم حوزه شماره ۶

آگهی انحصار وراثت
تاریخ فشم شهر یوم ۲۵ آذر ۱۳۲۵ آقایان نیابتی پاره روز و کیل روسی دادگتری دادخواستی شماره ۹۶ در یک بیست و نهم برکات از طرف بانو لریخ تقاضای بیخواست انحصار وراثت باین دادگاه تقدیم داشته و توضیح داده است که در روزدهم شهریور ماه سال جاری بیون ملکوتی فرزند منیر مرحوم سید احمد ملکوتی در شهر واصل اقامت هائی خود فوت کرده و وراثت بالا انحصار آقا منیر مرحوم مرحوم فرخ لقا علی (سقاچه) مادرش بوده و بهر از یک نفر نسوق وارث دیگری نداشته و ندارد تقاضای منیر گواهی خسر و وراثت داده که پس از استماع گواهی گواهان مراتب به بنویسه طرف سه ماه متوالی ماهی یکبار در روزنامه رسمی کشور و روزنامه رهبر درج و با آگهی میرساند که هر کس اعتراض بر وراثت متوفی نامبرده داشته باشد در مدت مقرر از تاریخ نشر اولین آگهی باید گاه بخش شهسوار نامه یا گذشتن مدت قانونی و وصول اعتراض هر گونه وصیت نامه بهر از سری و رسمی از کسی ابراز شود از درجه اعتبار ساقط و گواهی منظور صادر خواهد شد - ۴-۱ ۸۱۸-۲

آگهی
تاریخ فشم شهر یوم ۲۵ آذر ۱۳۲۵ بانو زینب ملکوتی خیال مرحوم سید احمد ملکوتی دادخواستی شماره ۷۸۱۱ - ۲۵ بیخواست انحصار وراثت مستند و روزنوشت شناسنامه خود و اصل شناسنامه باطل شده متوفی و یکبار بر شناسنامه سطلی به دادگاه شهسوار تقدیم و توضیح داده که مرحوم سید احمد ملکوتی در یوم دوازدهم مرداد ماه ۲۵ در شهرستان شهسوار محل اقامت دائمی خود فوت کرده و بین الذوات وراثت بالا انحصار آن عبارت از سه پسر بنام آقای سید مرتضی ملکوتی شناسنامه ۷۰۹۲ و سید بهیلم ملکوتی شناسنامه ۵۶۲۷ و سید مصطفی ملکوتی شناسنامه ۷۰۸۹ و سید نصیر ملکوتی شناسنامه ۲۰۹۰ و سید نصیر ملکوتی شناسنامه شماره ۹۱ و سید شهاب ملکوتی شناسنامه ۴ و سید عطاء الله ملکوتی شناسنامه ۳۳ و سید نجوهر ملکوتی شناسنامه ۸۴ و سید بیون ملکوتی شناسنامه ۵۶ و سه دختر بنامهای بانو ملکوتی شناسنامه ۲۶۳ و دو خیال منساة بانو زینب ملکوتی (سقاچه) و بانو فرخ لقا شناسنامه ۱۲۶ بوده و میباشد و بهر از چهارده نفر نامبرده گاه بالا وارث دیگری نداشته و ندارد و تقاضای تصدیق خسر و وراثت نموده - دادگاه پس از استماع گواهی گواهان مراتب به بنویسه بدت سه ماه متوالی یکبار در روزنامه رسمی کشور و روزنامه رهبر درج و با آگهی میرساند که هر کس دادخواستی بر وراثت متوفی داشته باشد در ظرف مدت مقرر باید گاه بخش شهسوار نامه یا گذشتن مدت قانونی و وصول اعتراض هر گونه وصیت نامه بهر از سری و رسمی از کسی ابراز شود از درجه اعتبار ساقط و عاقل است - ۳-۱ ۸۱۹-۲

مسافرت تمام نقاط ایران
از کارای لوکس و سریع و آسودگی شش
چهار راه نوبت آید
تلفن ۵۱۲۳

TRAVEL THROUGH ALL IRAN
BY 16 SEATS LUXURY AUTOCARS.
CROSSING YOUSSEF ABAD. TEL. 51-23

برای اطلاعات و خرید بلیط به بنگاه . ت . ت . و هر که ایران آمد
رجوع فرمائید
تلفن ۵۱۲۳ - ۴۲۱۱ - ۸۲۱۱

امشب میتما ستاره فیلم بی نظیر



سینما سه سر باز
در برنامه اخبار روز
۸۱۷ - ۲

درمان سریع و قطعی سوزاک
باینی سیلین
تربک با بهترین اسلوب در مدت کوتاه بدون هیچگونه عوارض
دکتر نصرت اله بغور - پزشک بیماریهای مقاربتی
پذیرائی صبح و عصر - چهار راه سرچشمه
۸۰۵ - ۴

علی اسلام پرست خوئی
وکیل پایه یک دادگستری
با سابقه قضائی - دادبازی - بازرسی - ریاست دادگاه بخش - ریاست دادگاه شهرستان - در تمام مراحل - داری حقوقی و جوانی و تبدیل عمل الاجاره و امیلهرد - دفتر وکالت : خیابان لاله زار پاسلا بهار
۷۱۳ - ۲

Vi - Dé WANDER
Gouttes ; Contenant "20.000" U. I. Vitamine D par c.o. Ampoules ou Fiols : "600.000" U. I. Vitamine D Par c.o. -
هر قطره (وی.دی) وانه مطابق یک قاقق سوپوروی روغن ماهی و طایمن (د دارد -
(وی.دی) وانه: بوش روغن ماهی برای رده و سو کودکان و ازده پاد مقاومت بدن مخصوصا در فصل زمستان بسیار مفید و موثر می باشد - تهیه روغن ماهی تازه و مرغوب بفرش این که بو و طعم آن نا مطبوع نبوده و بیواج های مختلف سال کار باشد بآسانی ممکن نیست - فاسد نمیشود بو و طعم ندارد بیه کس سازگار و برای هر خانواده لازم است -
(وی.دی) وانه: طبق دستور پزشک بر حسب سن و وضعیت مزاج و بنا بشکلور جلوگیری با مصلحه استعمال میشود -
(وی.دی) وانه: در تمام داروخانه های تهران و شهرستانها موجود و در دسترس عموم گذارده شده است -
ش - ۸۱۷ - ۲ - ۵

هلبه
صاحب ایتاژ و مدیر مسئول : ایرج اسکندری
سازمان : سردر، احسان طبری - شنبه دانی، امان تبریزی
شعبه چاپی : ابراهیم گلستان، محمد حسن تن، دروغانی، بندس ایرانه
بنای شترک، داخله - سایانه - ۲۸۰ ریال شش ماهه - ۲۰۰ ریال - سه ماهه ۱۱۰ ریال
خارجه : سایانه ۷۵۰ ریال
بکارگران عضو شورای متحد مرکزی تحلیف و ادو شریف
و حسن و خیابان فردوسی اول خیابان سوم اسفند - آدرس مکتوبی : تهران - ناصرخا
شماره تلفن ۶۳۶۴ شماره روزنامه ۸۷۴
تاریخ ۱۰ آذر ۲۳۵ - ۶ - مهر ۴۶۶ - ۱ - دسامبر ۹۶۶

